

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2017
PREGÃO PRESENCIAL N.º 030/2017

Que entre si celebram ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, de um lado o Município de São José das Palmeiras, Estado do Paraná, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 77.819.605/0001-33, com sede administrativa na Marechal Castelo Branco, 979, Estado do Paraná, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 77.819.605/0001-33, neste ato representado por seu Prefeito pelo Sr. Prefeito Municipal, o Sr. Gilberto Fernandes Salvador, brasileiro, casado, funcionário público, portador do CPF/MF nº 608.781.509-00 e da Carteira de Identidade RG nº 3.989.847-0 SESP/Pr, e de outro lado, a empresa C.F.C. – Comercio de Peças e Acessorios Ltda - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 80.357.247/0001-07, estabelecida na Av. José Bonifácio, 1.037 – centro – São José das Palmeiras-PR neste ato representado por seu sócio-administrador o Sr. Cleber Faustino da Costa, brasileiro, solteiro, do comércio, portador da RG nº 9.302.399-4 SSP/PR e CPF nº 074.350.039-30, residente e domiciliado na Rua Osvaldo Crus, 961 – centro – São José das Palmeiras-PR, com os preços dos itens abaixo relacionados:

C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA -ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
5	1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	CORVEN	UN	2,00	178,71	357,42
5	2	AMORTECEDOR TRASEIRO	CORVEN	UN	2,00	125,10	250,20
5	3	ROLAMENTO EMBREAGEM	HCS	PÇ	1,00	76,84	76,84
5	4	BATERIA 60 AMPERES	ELETRAN	PÇ	1,00	377,97	377,97
5	5	BOMBA ÁGUA	INDISA	PÇ	1,00	87,57	87,57
5	6	BOMBA COMBUSTIVEL	DELPHI	PÇ	1,00	168,88	168,88
5	7	BOMBA ÓLEO	ANROI	PÇ	1,00	163,52	163,52
5	8	BUCHA BANDEJA	SAMPEL	PÇ	4,00	30,38	121,52
5	9	CORREIA ALTERNADOR	GATES	PÇ	1,00	25,91	25,91
5	10	CORREIA COMANDO	GATES	PÇ	1,00	26,81	26,81
5	11	COXIM MOTOR	SAMPEL	PÇ	2,00	47,36	94,72
5	12	CUBO RODA DIANTEIRA	HIPPER	PÇ	2,00	26,81	53,62
5	13	DISCO FREIO	HIPPER	PÇ	2,00	35,74	71,48
5	14	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	NORFLEX	PÇ	2,00	19,66	39,32
5	15	FLEXIVEL FREIO TRASEIRO	NORFLEX	PÇ	2,00	19,66	39,32
5	16	JG CABO VELA	DELPHI	PÇ	1,00	122,32	122,32
5	17	JG LONA DE FREIO TRASEIRA	FRAS-LE	PÇ	2,00	22,34	44,68
5	18	JG MOLA PATIM	CECARELLI	PÇ	1,00	16,98	16,98
5	19	JG PASTILHA FREIO	SYL	PÇ	2,00	14,30	28,60
5	20	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA	MICRO	PÇ	1,00	25,02	25,02
5	21	KITS EMBREAGEM	LUK	PÇ	1,00	527,19	527,19
5	22	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	CINDUMEL	PÇ	2,00	80,42	160,84
5	23	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	CINDUMEL	PÇ	2,00	64,34	128,68
5	24	PIVO BANDEJA	PERFECT	PÇ	2,00	64,34	128,68
5	25	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	SABO	PÇ	2,00	32,17	64,34
5	26	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	SABO	PÇ	2,00	16,98	33,96
5	27	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	SKF	PÇ	2,00	74,16	148,32
5	28	ROLAMENTO CX. CÂMBIO	SKF	PÇ	1,00	91,14	91,14

5	29	SILENCIOSO FINAL	TUPER	PÇ	1,00	103,65	103,65
5	30	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	TUPER	PÇ	1,00	122,42	122,42
5	31	TAMBOR FREIO TRASEIRO	HIPPER	PÇ	2,00	67,91	135,82
5	32	TERMINAL DIREÇÃO	HIPPER	PÇ	2,00	45,57	91,14
5	33	VELAS IGNIÇÃO	BOSCH	PÇ	4,00	14,30	57,20
5	34	AMORTECEDOR CAPO TRASEIRO	SKAR	PÇ	1,00	59,87	59,87
5	35	BANDEJA SUSPENSÃO	PERFECT	PÇ	2,00	184,07	368,14
5	36	CALÇO MOLA DIANTEIRA	CWB	PÇ	2,00	22,34	44,68
5	37	KITS HOMOCINETICA LADO RODA	KIT CIA	PÇ	2,00	20,55	41,10
5	38	KIT JUNTA DESLIZANTE	KIT CIA	PÇ	1,00	19,66	19,66
5	39	KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA	LUCAS	PÇ	2,00	62,55	125,10
5	40	LÂMPADA FAROL	TESLLA	PÇ	2,00	14,30	28,60
5	41	POLIA VIRABREQUIM	POLIAUTO	PÇ	1,00	437,84	437,84
5	42	PONTA EIXO TRASEIRA	HIPPER	PÇ	1,00	76,84	76,84
5	43	PONTEIRA HOMOCINETICA	NAKATA	PÇ	2,00	134,03	268,06
5	44	PRATO MOLA DIANTEIRA	CWB	PÇ	2,00	27,70	55,40
5	45	RADIADOR	VISCONDE	PÇ	1,00	266,28	266,28
5	46	RETROVISOR EXTERNO	CAROL CAR	PÇ	2,00	100,08	200,16
5	47	SENSOR DE VELOCIDADE	MTE	PÇ	1,00	102,76	102,76
5	48	SENSOR RADIADOR	MTE	PÇ	1,00	25,91	25,91
5	49	SENSOR TEMPERATURA	MTE	PÇ	1,00	16,98	16,98
5	50	SONDA LAMBDA	DELPHI	PÇ	1,00	115,27	115,27
5	51	CILINDRO IGNIÇÃO	UNIVERSAL	PÇ	1,00	75,06	75,06
5	52	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	ROLTENS	PÇ	1,00	93,82	93,82
5	53	TENSOR CORREIA COMANDO	ROLTENS	PÇ	1,00	76,84	76,84
5	54	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	MTE	PÇ	1,00	62,55	62,55
6	1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	CORVEN	UN	2,00	109,03	218,06
6	2	AMORTECEDOR TRASEIRO	CORVEN	UN	2,00	140,30	280,60
6	3	BANDEJA DE SUSPENSÃO	SAMPEL	PÇ	2,00	33,07	66,14
6	4	BARRA DE DIREÇÃO	MECPAR	UN	2,00	134,95	269,90
6	5	BATERIA 60 AMP	ELETRAN	PÇ	1,00	378,04	378,04
6	6	BENDIX MOTOR	ZEM	PÇ	1,00	122,44	122,44
6	7	BOBINA IGNIÇÃO	DELPHI	PÇ	1,00	86,69	86,69
6	8	BOIA TANQUE	CAV	PÇ	1,00	61,67	61,67
6	9	BUCHA BANDEJA	SAMPEL	PÇ	8,00	8,94	71,52
6	10	BUCHA QUADRO MOTOR	SAMPEL	PÇ	4,00	24,13	96,52
6	11	CILINDRO RODA TRASEIRA	CONTROIL	PÇ	4,00	49,15	196,60
6	12	CORREIA ALTERNADOR	GATES	PÇ	2,00	15,19	30,38
6	13	CORREIA COMANDO	GATES	PÇ	1,00	29,49	29,49
6	14	COXIM MOTOR	SAMPEL	PÇ	4,00	30,39	121,56
6	15	CUBO RODA DIANTEIRA	HIPPER	PÇ	2,00	42,00	84,00
6	16	CX. DIREÇÃO	TRW	PÇ	1,00	516,56	516,56
6	17	DISCO FREIO	HIPPER	PÇ	2,00	25,92	51,84
6	18	JG CABO VELA	DELPHI	PÇ	1,00	196,62	196,62
6	19	JG LONA DE FREIO TRASEIRA	FRAS-LE	PÇ	1,00	25,92	25,92

6	20	JG MOLA PATIM	CECARELLI	PÇ	1,00	25,92	25,92
6	21	JG PASTILHA FREIO	SYL	PÇ	2,00	39,32	78,64
6	22	KITS EMBREAGEM	LUK	PÇ	1,00	491,54	491,54
6	23	KITS JUNTA DESLIZANTE	KIT CIA	PÇ	2,00	27,71	55,42
6	24	KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA	LUCAS	PÇ	2,00	49,15	98,30
6	25	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	CINDUMEL	PÇ	2,00	61,67	123,34
6	26	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	CINDUMEL	PÇ	2,00	85,80	171,60
6	27	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA	MICRO	PÇ	2,00	45,58	91,16
6	28	PIVO BANDEJA	PERFECT	PÇ	2,00	54,52	109,04
6	29	PONTA EIXO TRASEIRA	HIPPER	PÇ	1,00	41,11	41,11
6	30	PONTEIRA HOMOCINETICA	NAKATA	PÇ	2,00	171,59	343,18
6	31	PRATO MOLA DIANTEIRA	CWB	PÇ	2,00	33,96	67,92
6	32	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	LUCAS	PÇ	2,00	74,18	148,36
6	33	ROTOR DISTRIBUIDOR	MARFLEX	PÇ	1,00	25,02	25,02
6	34	RÓTULA ALAVANCA CÂMBIO	KIT CIA	PÇ	1,00	25,02	25,02
6	35	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	MTE	PÇ	1,00	92,05	92,05
6	36	SILENCIOSO FINAL	TUPER	PÇ	1,00	122,44	122,44
6	37	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	TUPER	PÇ	1,00	125,12	125,12
6	38	TAMBOR FREIO TRASEIRO	HIPPER	PÇ	2,00	67,03	134,06
6	39	TERMINAL DIREÇÃO	PERFECT	PÇ	2,00	36,64	73,28
6	40	VELAS IGNIÇÃO	BOSCH	PÇ	4,00	31,28	125,12
6	41	AMORTECEDOR DIREÇÃO	COFAP	PÇ	1,00	94,73	94,73
6	42	AUTOMÁTICO MOTOR PARTIDA	ZM	PÇ	1,00	100,10	100,10
6	43	BOMBA ÁGUA	INDISA	PÇ	1,00	114,40	114,40
6	44	BOMBA ÓLEO	ANROI	PÇ	1,00	198,40	198,40
6	45	CABO FREIO MÃO	TUBA	PÇ	1,00	67,03	67,03
6	46	CABO VELOCÍMETRO	TUBA	PÇ	1,00	28,60	28,60
6	47	CALÇO MOLA DIANTEIRA	CWB	PÇ	2,00	17,87	35,74
6	48	CANO ÁGUA	VALCLEI	PÇ	1,00	28,60	28,60
6	49	CORPO DE EIXO	AMPRI	PÇ	1,00	1.028,66	1.028,66
6	50	JUNTA DESLIZANTE	NAKATA	PÇ	2,00	147,46	294,92
6	51	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	CWB	PÇ	2,00	69,71	139,42
6	52	KITS AMORTECEDOR TRASEIRO	CWB	PÇ	2,00	49,15	98,30
6	53	KITS HOMOCINÉTICA	KIT CIA	PÇ	4,00	16,09	64,36
6	54	LAMPADA FAROL	TESLLA	PÇ	2,00	13,41	26,82
6	55	MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR	GATES	PÇ	2,00	33,96	67,92
6	56	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR	GATES	PÇ	2,00	16,98	33,96
6	57	PROTEÇÃO MOTOR	DHF	PÇ	1,00	76,86	76,86
6	58	RADIADOR	VISCONDE	PÇ	1,00	138,53	138,53
6	59	REGULADOR PRESSÃO	DELPHI	PÇ	1,00	98,31	98,31
6	60	REPARO BICO INJETOR	DELPHI	PÇ	1,00	25,02	25,02

6	61	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	SABO	PÇ	1,00	14,30	14,30
6	62	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	SABO	PÇ	1,00	36,64	36,64
6	63	ROLAMENTO CX. CÂMBIO	SKF	PÇ	1,00	122,44	122,44
6	64	SENSOR RADIADOR	MTE	PÇ	1,00	42,00	42,00
6	65	SENSOR ROTAÇÃO	MTE	PÇ	1,00	92,05	92,05
6	66	SENSOR TEMPERATURA	MTE	PÇ	1,00	103,67	103,67
6	67	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	ROLTENS	PÇ	1,00	196,62	196,62
6	68	TENSOR CORREIA COMANDO	ROLTENS	PÇ	1,00	55,41	55,41
7	1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	CORVEN	UN	2,00	165,83	331,66
7	2	BARRA DE DIREÇÃO CENTRAL	MECPAR	PÇ	1,00	586,65	586,65
7	3	BARRA DIREÇÃO LATERAL	MECPAR	PÇ	1,00	483,23	483,23
7	4	BATERIA 150 AMPERES	ELETAN	PÇ	1,00	788,15	788,15
7	5	BUCHA COLUNA DIREÇÃO	W ZANON	PÇ	2,00	19,61	39,22
7	6	ROLAMENTO PONTA PILOTO	INA	PÇ	1,00	24,07	24,07
7	7	BUCHA MOLA FEIXE DIANTEIRO	AENCO	PÇ	4,00	6,24	24,96
7	8	CABO DE VELOCÍMETRO	TUBA	PÇ	1,00	49,04	49,04
7	9	CABO ESTRANGULADOR	TUBA	PÇ	1,00	22,29	22,29
7	10	CAIXA SATÉLITE COMPLETA	KL	PÇ	1,00	1.485,36	1.485,36
7	11	SUPORTE COLUNA DIREÇÃO	FC	PÇ	1,00	171,18	171,18
7	12	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	CONTROIL	PÇ	1,00	122,15	122,15
7	13	COROA E PINHÃO	KL	PÇ	2,00	1.373,00	2.746,00
7	14	CORREIA ALTERNADOR	GATES	PÇ	1,00	31,20	31,20
7	15	COXIM DIANTEIRO MOTOR	SAMPEL	PÇ	2,00	63,30	126,60
7	16	COXIM MOTOR TRASEIRO	SAMPEL	PÇ	2,00	103,42	206,84
7	17	DISCO DE EMBREAGEM	LUK	PÇ	1,00	342,36	342,36
7	18	JOGO EMBUCHAMENTO DIANTEIRO	FABRACO	PÇ	2,00	247,86	495,72
7	19	FEIXE MOLA AUXILIAR	AESA	PÇ	2,00	499,28	998,56
7	20	GARFO CARDÃ	KL	PÇ	1,00	183,66	183,66
7	21	GRAMPO COMPLETO MOLA DIANTEIRA	AESA	PÇ	2,00	55,28	110,56
7	22	GRAMPO COMPLETO MOLA TRASEIRA	AESA	PÇ	2,00	46,36	92,72
7	23	LONA FREIO JOGO 8 PEÇAS	LONAFLEX	PÇ	2,00	205,06	410,12
7	24	LUVA CARDÃ	MECPAR	PÇ	1,00	465,40	465,40
7	25	MOLA 1º FEIXE DIANTEIRO	AESA	PÇ	2,00	342,36	684,72
7	26	MOLA 2º FEIXE TRASEIRO	AESA	PÇ	2,00	319,18	638,36
7	27	MOLA 3ª FEIXE DIANTEIRO	AESA	PÇ	2,00	304,03	608,06
7	28	MOLA 4º FEIXE TRASEIRO	AESA	PÇ	2,00	263,01	526,02
7	29	MOLA 4º FEIXE DIANTEIRO	AESA	PÇ	2,00	294,22	588,44
7	30	MOLA 5º FEIXE TRASEIRO	AESA	PÇ	2,00	249,64	499,28
7	31	MOLA 5º FEIXE DIANTEIRO	AESA	PÇ	2,00	270,15	540,30
7	32	MOLA 6ª DIANTEIRA	AESA	PÇ	2,00	240,72	481,44
7	33	MOLA MESTRE DIANTEIRA	AESA	PÇ	2,00	268,36	536,72
7	34	MOLA MESTRE TRASEIRA	AESA	PÇ	2,00	268,36	536,72
7	35	PLATÔ EMBREAGEM 13"	LUK	PÇ	1,00	550,99	550,99

7	36	PONTEIRA CARDÃ	MECPAR	PÇ	2,00	245,18	490,36
7	37	REBITE ALUMÍNIO 10 X 14	VONDER	PÇ	200,00	0,09	18,00
7	38	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	SABO	PÇ	2,00	33,88	67,76
7	39	RETENTOR CUBO TRASEIRO	SABO	PÇ	2,00	36,55	73,10
7	40	ROLAMENTO EMBREAGEM	SKF	PÇ	1,00	270,15	270,15
7	41	ROLAMENTO CARDA COM BORRACHA	SKF	PÇ	1,00	160,48	160,48
7	42	ROLAMENTO COLUNA DIREÇÃO	SKF	PÇ	1,00	67,76	67,76
7	43	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNO	SKF	PÇ	2,00	109,66	219,32
7	44	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNO	SKF	PÇ	2,00	126,60	253,20
7	45	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNO	SKF	PÇ	2,00	183,66	367,32
7	46	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNO	SKF	PÇ	2,00	256,77	513,54
7	47	SEMI EIXO TRASEIRO	MERITOR	PÇ	1,00	490,36	490,36
7	48	SILENCIOSO ESCAPAMENTO	TUPER	PÇ	1,00	164,94	164,94
7	49	SUPORTE CARDA COMPLETO	REI	PÇ	1,00	205,06	205,06
7	50	SUPORTE MOLA DIANTEIRO	AENCO	PÇ	1,00	98,07	98,07
7	51	TAMBOR FREIO TRASEIRO	HIPPER	PÇ	2,00	398,53	797,06
7	52	TAMPA TANQUE COMBUSTÍVEL	UNICK	PÇ	1,00	33,88	33,88
7	53	TERMINAL DIREÇÃO DIREITO	MECPAR	PÇ	2,00	74,00	148,00
7	54	TERMINAL TRAMBULADOR	TERMICAR	PÇ	2,00	37,45	74,90
7	55	VÁLVULA BALÃO TRUCK	BINS	PÇ	1,00	24,07	24,07
7	56	VÁLVULA DE DESCARGA	WEBACO	PÇ	1,00	269,25	269,25
7	57	VÁLVULA GOVERNADOR	PARKER	PÇ	1,00	112,34	112,34
7	58	BOMBA ÁGUA MOTOR	INDISA	PÇ	1,00	369,11	369,11
7	59	CUBO ROLAMENTO EMBREAGEM	HCS	PÇ	1,00	54,39	54,39
7	60	MOLA TIRANTE FEIXE TRASEIRO	AESA	PÇ	2,00	122,15	244,30
7	61	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	MICRO	PÇ	2,00	39,23	78,46
7	62	PARAFUSO SOBERBO CABEÇA CÔNICA	FEY	PÇ	30,00	0,71	21,30
7	63	PARAFUSO FIXA PÁRA-LAMAS 8X30	FEY	PÇ	6,00	4,46	26,76
7	64	PARAFUSO RODA DIANTEIRA COMPLETO	RODAFUSO	PÇ	6,00	21,40	128,40
7	65	PARAFUSO RODA TRASEIRA COMPLETO	RODAFUSO	PÇ	8,00	21,40	171,20
7	66	SUPORTE TANQUE COMBUSTÍVEL	FC	PÇ	2,00	75,78	151,56
7	67	VÁLVULA PEDAL FREIO	WEBACO	PÇ	1,00	428,85	428,85
24	1	AMORTECEDOR CAPO TRASEIRO	CORVEN	PÇ	2,00	59,91	119,82
24	2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	CORVEN	PÇ	4,00	219,07	876,28
24	3	AMORTECEDOR TRASEIRO	CORVEN	PÇ	4,00	181,51	726,04

24	4	ATUADOR EMBREAGEM	CONTROIL	PÇ	2,00	245,00	490,00
24	5	AUTOMÁTICO MOTOR PARTIDA	ZM	PÇ	2,00	73,32	146,64
24	6	BANDEJA SUSPENSÃO	SAMPEL	PÇ	4,00	50,97	203,88
24	7	BATERIA 60 AMP	ELETRAN	PÇ	2,00	378,23	756,46
24	8	BOIA TANQUE	CAV	PÇ	2,00	40,24	80,48
24	9	BOMBA ÁGUA	INDISA	PÇ	2,00	59,91	119,82
24	10	BOMBA COMBUSTIVEL	DELPHI	PÇ	2,00	277,19	554,38
24	11	BOMBA ÓLEO	SCHADEK	PÇ	2,00	86,73	173,46
24	12	BORRACHA CAPO TRASEIRO	UNIVERSAL	PÇ	2,00	45,60	91,20
24	13	BUCHA BANDEJA	SAMPEL	PÇ	4,00	12,52	50,08
24	14	CABO FREIO MÃO	TUBA	PÇ	2,00	20,57	41,14
24	15	CILINDRO RODA TRASEIRA	CONTROIL	PÇ	4,00	16,06	64,24
24	16	COIFA CAIXA DIREÇÃO	KIT CIA	PÇ	4,00	11,62	46,48
24	17	CORREIA ALTERNADOR	GATES	PÇ	2,00	21,46	42,92
24	18	CORREIA COMANDO	GATES	PÇ	2,00	26,82	53,64
24	19	COXIM MOTOR	SAMPEL	PÇ	4,00	59,01	236,04
24	20	CUBO RODA DIANTEIRA	HIPPER	PÇ	4,00	33,98	135,92
24	21	DISCO FREIO	HIPPER	PÇ	4,00	31,30	125,20
24	22	ENGRENAGEM VIRABREQUIM	POLIAUTO	PÇ	2,00	28,61	57,22
24	23	ESCAPAMENTO SAÍDA MOTOR	TUPER	PÇ	2,00	153,80	307,60
24	24	ESPELHO RODA TRASEIRA	HIPPER	PÇ	2,00	183,30	366,60
24	25	FECHADURA CAPO DIANTEIRO	UNIVERSAL	PÇ	2,00	62,59	125,18
24	26	FECHADURA CAPO TRASEIRO	UNIVERSAL	PÇ	2,00	80,47	160,94
24	27	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	NORFLEX	PÇ	8,00	14,31	114,48
24	28	FLEXIVEL FREIO TRASEIRO	NORFLEX	PÇ	8,00	14,31	114,48
24	29	JOGO BORRACHA PORTA DIANTEIRA	UNIVERSAL	PÇ	2,00	66,17	132,34
24	30	JOGO BORRACHA PORTA TRASEIRA	UNIVERSAL	PÇ	2,00	66,17	132,34
24	31	JOGO CABO VELA	DELPHI	PÇ	2,00	100,15	200,30
24	32	JG LONA DE FREIO TRASEIRA	FRAS-LE	PÇ	2,00	69,74	139,48
24	33	JG MOLA PATIM	CECARELLI	PÇ	2,00	14,31	28,62
24	34	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA	MICRO	PÇ	4,00	44,71	178,84
24	35	JG PASTILHA FREIO	SYL	PÇ	2,00	30,40	60,80
24	36	JUNTA DESLIZANTE	NAKATA	PÇ	2,00	142,17	284,34
24	37	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	CWB	PÇ	4,00	139,49	557,96
24	38	KITS AMORTECEDOR TRASEIRO	CWB	PÇ	2,00	45,60	91,20
24	39	KITS EMBREAGEM	LUK	PÇ	2,00	360,35	720,70
24	40	KITS HOMOCINETICA	KIT CIA	PÇ	4,00	32,19	128,76
24	41	KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA	LUCAS	PÇ	2,00	42,03	84,06
24	42	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	CINDUMEL	PÇ	2,00	45,60	91,20
24	43	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	CINDUMEL	PÇ	4,00	75,11	300,44
24	44	PARALAMA DIANTEIRO	BRAUTO	PÇ	4,00	185,98	743,92
24	45	PINÇA FREIO DIANTEIRO	ATE	PÇ	4,00	384,49	1.537,96

24	46	PIVO BANDEJA SUSPENSÃO	PERFECT	PÇ	2,00	51,86	103,72
24	47	PONTA EIXO TRASEIRA	HIPPER	PÇ	2,00	74,22	148,44
24	48	PONTEIRA HOMOCINETICA	NAKATA	PÇ	4,00	112,66	450,64
24	49	PRATO MOLA DIANTEIRA	CWB	PÇ	2,00	21,46	42,92
24	50	PROTEÇÃO MOTOR	DHF	PÇ	2,00	87,63	175,26
24	51	RADIADOR	VISCONDE	PÇ	4,00	163,63	654,52
24	52	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	SABO	PÇ	2,00	20,57	41,14
24	53	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	SABO	PÇ	2,00	20,57	41,14
24	54	RETROVISOR EXTERNO	COFRAN	PÇ	2,00	85,84	171,68
24	55	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	LUCAS	PÇ	2,00	59,01	118,02
24	56	SILENCIOSO FINAL	TUPER	PÇ	2,00	122,50	245,00
24	57	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	TUPER	PÇ	2,00	137,70	275,40
24	58	TAMBOR FREIO TRASEIRO	HIPPER	PÇ	2,00	64,38	128,76
24	59	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	ROLTENS	PÇ	2,00	36,66	73,32
24	60	TENSOR CORREIA COMANDO	ROLTENS	PÇ	2,00	100,15	200,30
24	61	TERMINAL DIREÇÃO	PERFECT	PÇ	2,00	61,70	123,40
24	62	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	MTE	PÇ	2,00	63,49	126,98
24	63	VELAS IGNIÇÃO	BOSCH	PÇ	8,00	14,31	114,48
25	1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	CORVEN	PÇ	2,00	105,14	210,28
25	2	AMORTECEDOR TRASEIRO	CORVEN	PÇ	2,00	99,15	198,30
25	3	BANDEJA SUSPENSÃO	SAMPEL	PÇ	2,00	56,41	112,82
25	4	BOMBA ÁGUA	INDISA	PÇ	1,00	129,07	129,07
25	5	BOMBA COMBUSTIVEL	DELPHI	PÇ	1,00	314,55	314,55
25	6	BOMBA ÓLEO	ANROI	PÇ	1,00	216,25	216,25
25	7	BORRACHA CAPO TRASEIRO	UNIVERSAL	PÇ	1,00	52,14	52,14
25	8	BUCHA BANDEJA	SAMPEL	PÇ	4,00	11,97	47,88
25	9	CABO EMBREAGEM	TUBA	PÇ	1,00	33,34	33,34
25	10	CABO FREIO MÃO	TUBA	PÇ	1,00	44,45	44,45
25	11	CABO VELOCIMETRO	TUBA	PÇ	1,00	36,75	36,75
25	12	CALÇO MOLA DIANTEIRA	CWB	PÇ	2,00	22,22	44,44
25	13	CANO AGUA	VALCLEI	PÇ	1,00	23,08	23,08
25	14	CILINDRO RODA TRASEIRA	HIPPER	PÇ	2,00	35,05	70,10
25	15	COIFA CAIXA DIREÇÃO	KIT CIA	PÇ	1,00	10,26	10,26
25	16	CORREIA ALTERNADOR	GATES	PÇ	2,00	52,14	104,28
25	17	CORREIA COMANDO	GATES	PÇ	2,00	46,16	92,32
25	18	COXIM MOTOR	SAMPEL	PÇ	2,00	72,65	145,30
25	19	CUBO RODA DIANTEIRA	HIPPER	PÇ	2,00	34,19	68,38
25	20	DISCO FREIO	HIPPER	PÇ	2,00	39,32	78,64
25	21	JG LONA DE FREIO TRASEIRA	FRAS-LE	PÇ	2,00	16,24	32,48
25	22	JG MOLA PATIM	CECARELLI	PÇ	1,00	16,24	16,24
25	23	JG PASTILHA FREIO	SYL	PÇ	2,00	35,90	71,80
25	24	JOGO VELA IGNIÇÃO	BOSCH	PÇ	1,00	100,86	100,86
25	25	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA	MICRO	PÇ	1,00	49,58	49,58
25	26	JUNTA DESLIZANTE	NAKATA	PÇ	1,00	144,45	144,45
25	27	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	CWB	PÇ	2,00	96,59	193,18

25	28	KITS AMORTECEDOR TRASEIRO	CWB	PÇ	2,00	53,00	106,00
25	29	KITS EMBREAGEM	LUK	PÇ	1,00	335,07	335,07
25	30	KITS COIFA HOMOCINETICA	KIT CIA	PÇ	2,00	16,24	32,48
25	31	KITS COIFA JUNTA DESLIZANTE	KIT CIA	PÇ	1,00	27,35	27,35
25	32	KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA	LUCAS	PÇ	2,00	41,88	83,76
25	33	LÂMPADA FAROL	TESLLA	PÇ	2,00	15,39	30,78
25	34	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	CINDUMEL	PÇ	2,00	63,25	126,50
25	35	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	CINDUMEL	PÇ	2,00	86,33	172,66
25	36	PARAFUSO HOMOCINÉTICA	FEY	PÇ	2,00	5,98	11,96
25	37	PINÇA FREIO DIANTEIRO	ATE	PÇ	2,00	417,12	834,24
25	38	PIVO BANDEJA SUSPENSÃO	PERFECT	PÇ	2,00	63,25	126,50
25	39	POLIA BOMBA ÁGUA	POLIAUTO	PÇ	1,00	124,79	124,79
25	40	POLIA VIRABREQUIM	POLIAUTO	PÇ	1,00	100,01	100,01
25	41	PONTA EIXO TRASEIRA	HIPPER	PÇ	1,00	50,43	50,43
25	42	PONTEIRA HOMOCINETICA	NAKATA	PÇ	2,00	149,58	299,16
25	43	PRATO MOLA DIANTEIRA	CWB	PÇ	2,00	13,68	27,36
25	44	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	SABO	PÇ	1,00	13,68	13,68
25	45	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	SABO	PÇ	1,00	32,48	32,48
25	46	ROLAMENTO CX. CÂMBIO	SKF	PÇ	1,00	100,86	100,86
25	47	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	SKF	PÇ	2,00	47,01	94,02
25	48	SENSOR DE VELOCIDADE	MTE	PÇ	1,00	57,27	57,27
25	49	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	MTE	PÇ	1,00	100,86	100,86
25	50	SENSOR TEMPERATURA	MTE	PÇ	1,00	41,88	41,88
25	51	SENSOR TEMPERATURA AR INJEÇÃO	MTE	PÇ	1,00	76,07	76,07
25	52	SILENCIOSO FINAL	TUPER	PÇ	1,00	117,10	117,10
25	53	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	TUPER	PÇ	1,00	98,30	98,30
25	54	TAMBOR FREIO TRASEIRO	HIPPER	PÇ	2,00	58,98	117,96
25	55	TAMPA DISTRIBUIÇÃO	MARFLEX	PÇ	1,00	15,39	15,39
25	56	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	ROLTENS	PÇ	1,00	44,45	44,45
25	57	TENSOR CORREIA COMANDO	ROLTENS	PÇ	1,00	44,45	44,45
25	58	TERMINAL DIREÇÃO	PERFECT	PÇ	2,00	32,48	64,96
28	1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	CORVEN	PÇ	2,00	114,24	228,48
28	2	AMORTECEDOR TRASEIRO	CORVEN	PÇ	2,00	107,73	215,46
28	3	BANDEJA SUSPENSÃO	SAMPEL	PÇ	2,00	33,43	66,86
28	4	BOMBA ÁGUA	INDISA	PÇ	1,00	123,52	123,52
28	5	BOMBA COMBUSTIVEL	DELPHI	PÇ	1,00	330,63	330,63
28	6	BOMBA ÓLEO	ANROI	PÇ	1,00	228,47	228,47
28	7	BORRACHA CAPO TRASEIRO	UNIVERSAL	PÇ	1,00	67,80	67,80
28	8	BUCHA BANDEJA	SAMPEL	PÇ	4,00	13,00	52,00
28	9	CABO EMBREAGEM	TUBA	PÇ	1,00	52,94	52,94
28	10	CABO FREIO MÃO	TUBA	PÇ	1,00	65,01	65,01
28	11	CABO VELOCIMETRO	TUBA	PÇ	1,00	47,37	47,37
28	12	CALÇO MOLA DIANTEIRA	CWB	PÇ	2,00	25,08	50,16

28	13	CANO AGUA	VALCEI	PÇ	1,00	26,00	26,00
28	14	CILINDRO RODA TRASEIRA	CONTROIL	PÇ	2,00	48,30	96,60
28	15	COIFA CAIXA DIREÇÃO	KIT CIA	PÇ	1,00	13,00	13,00
28	16	CORREIA ALTERNADOR	GATES	PÇ	2,00	42,72	85,44
28	17	CORREIA COMANDO	GATES	PÇ	2,00	51,10	102,20
28	18	COXIM MOTOR	SAMPEL	PÇ	2,00	61,30	122,60
28	19	CUBO RODA DIANTEIRA	HIPPER	PÇ	2,00	43,65	87,30
28	20	DISCO FREIO	HIPPER	PÇ	2,00	41,80	83,60
28	21	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	NORFLEX	PÇ	1,00	14,86	14,86
28	22	FLEXIVEL FREIO TRASEIRO	NORFLEX	PÇ	1,00	13,00	13,00
28	23	JG LONA DE FREIO TRASEIRA	FRAS-LE	PÇ	2,00	18,57	37,14
28	24	JG MOLA PATIM	CECARELLI	PÇ	1,00	18,57	18,57
28	25	JG PASTILHA FREIO	SYL	PÇ	2,00	30,65	61,30
28	26	JOGO VELA IGNIÇÃO	BOSCH	PÇ	1,00	127,24	127,24
28	27	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA	MICRO	PÇ	1,00	56,65	56,65
28	28	JUNTA DESLIZANTE	NAKATA	PÇ	1,00	66,87	66,87
28	29	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	CWB	PÇ	2,00	93,80	187,60
28	30	KITS AMORTECEDOR TRASEIRO	CWB	PÇ	2,00	47,37	94,74
28	31	KITS EMBREAGEM	LUK	PÇ	1,00	364,07	364,07
28	32	KITS COIFA HOMOCINETICA	KIT CIA	PÇ	2,00	26,93	53,86
28	33	KITS COIFA JUNTA DESLIZANTE	KIT CIA	PÇ	1,00	29,72	29,72
28	34	KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA	LUCAS	PÇ	2,00	48,29	96,58
28	35	LÂMPADA FAROL	TESLLA	PÇ	2,00	20,43	40,86
28	36	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	CINDUMEL	PÇ	2,00	79,87	159,74
28	37	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	CINDUMEL	PÇ	2,00	103,09	206,18
28	38	PARAFUSO HOMOCINÉTICA	FEY	PÇ	2,00	2,97	5,94
28	39	PINÇA FREIO DIANTEIRO	ATE	PÇ	2,00	454,15	908,30
28	40	PIVO BANDEJA SUSPENSÃO	PERFECT	PÇ	2,00	70,58	141,16
28	41	POLIA BOMBA ÁGUA	POLIAUTO	PÇ	1,00	127,24	127,24
28	42	POLIA VIRABREQUIM	POLIAUTO	PÇ	1,00	89,16	89,16
28	43	PONTA EIXO TRASEIRA	HIPPER	PÇ	1,00	53,87	53,87
28	44	PONTEIRA HOMOCINETICA	NAKATA	PÇ	2,00	166,24	332,48
28	45	PRATO MOLA DIANTEIRA	CWB	PÇ	2,00	17,65	35,30
28	46	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	SABO	PÇ	1,00	14,86	14,86
28	47	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	SABO	PÇ	1,00	34,36	34,36
28	48	ROLAMENTO CX. CÂMBIO	SKF	PÇ	1,00	114,24	114,24
28	49	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	SKF	PÇ	2,00	73,37	146,74
28	50	SENSOR DE VELOCIDADE	MTE	PÇ	1,00	62,23	62,23
28	51	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	MTE	PÇ	1,00	102,16	102,16
28	52	SENSOR TEMPERATURA	MYR	PÇ	1,00	45,51	45,51
28	53	SENSOR TEMPERATURA AR INJEÇÃO	MTE	PÇ	1,00	73,37	73,37
28	54	SILENCIOSO FINAL	TUPER	PÇ	1,00	120,74	120,74

28	55	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	TUPER	PÇ	1,00	120,74	120,74
28	56	TAMBOR FREIO TRASEIRO	HIPPER	PÇ	2,00	64,08	128,16
28	57	TAMPA DISTRIBUIÇÃO	MARFLEX	PÇ	1,00	16,72	16,72
28	58	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	ROLTENS	PÇ	1,00	48,29	48,29
28	59	TENSOR CORREIA COMANDO	ROLTENS	PÇ	1,00	48,29	48,29
28	60	TERMINAL DIREÇÃO	PERFECT	PÇ	2,00	27,86	55,72
29	1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	CORVEN	PÇ	2,00	114,82	229,64
29	2	AMORTECEDOR TRASEIRO	CORVEN	PÇ	2,00	108,29	216,58
29	3	BANDEJA SUSPENSÃO	SAMPEL	PÇ	2,00	33,61	67,22
29	4	BOMBA ÁGUA	INDISA	PÇ	1,00	124,16	124,16
29	5	BOMBA COMBUSTIVEL	DELPHI	PÇ	1,00	332,33	332,33
29	6	BOMBA ÓLEO	ANROI	PÇ	1,00	229,65	229,65
29	7	BORRACHA CAPO TRASEIRO	UNIVERSAL	PÇ	1,00	68,15	68,15
29	8	BUCHA BANDEJA	SAMPEL	PÇ	4,00	13,07	52,28
29	9	CABO EMBREAGEM	TUBA	PÇ	1,00	53,21	53,21
29	10	CABO FREIO MÃO	TUBA	PÇ	1,00	65,35	65,35
29	11	CABO VELOCIMETRO	TUBA	PÇ	1,00	47,61	47,61
29	12	CALÇO MOLA DIANTEIRA	CWB	PÇ	2,00	25,21	50,42
29	13	CANO AGUA	VALCLEI	PÇ	1,00	26,14	26,14
29	14	CILINDRO RODA TRASEIRA	CONTROIL	PÇ	2,00	48,52	97,04
29	15	COIFA CAIXA DIREÇÃO	KIT CIA	PÇ	1,00	13,07	13,07
29	16	CORREIA ALTERNADOR	GATES	PÇ	2,00	39,21	78,42
29	17	CORREIA COMANDO	GATES	PÇ	2,00	51,34	102,68
29	18	COXIM MOTOR	SAMPEL	PÇ	2,00	61,61	123,22
29	19	CUBO RODA DIANTEIRA	HIPPER	PÇ	2,00	43,88	87,76
29	20	DISCO FREIO	HIPPER	PÇ	2,00	42,01	84,02
29	21	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	NORFLEX	PÇ	1,00	14,94	14,94
29	22	FLEXIVEL FREIO TRASEIRO	NORFLEX	PÇ	1,00	13,07	13,07
29	23	JG LONA DE FREIO TRASEIRA	LONAFLEX	PÇ	2,00	18,67	37,34
29	24	JG MOLA PATIM	CECARELLI	PÇ	1,00	18,67	18,67
29	25	JG PASTILHA FREIO	FEY	PÇ	2,00	30,81	61,62
29	26	JOGO VELA IGNIÇÃO	BOSCH	PÇ	1,00	127,89	127,89
29	27	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA	MICRO	PÇ	1,00	56,94	56,94
29	28	JUNTA DESLIZANTE	NAKATA	PÇ	1,00	67,21	67,21
29	29	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	CWB	PÇ	2,00	94,29	188,58
29	30	KITS AMORTECEDOR TRASEIRO	CWB	PÇ	2,00	48,36	96,72
29	31	KITS EMBREAGEM	LUK	PÇ	1,00	365,94	365,94
29	32	KITS COIFA HOMOCINETICA	KIT CIA	PÇ	2,00	27,07	54,14
29	33	KITS COIFA JUNTA DESLIZANTE	KIT CIA	PÇ	1,00	29,87	29,87
29	34	KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA	LUCAS	PÇ	2,00	48,54	97,08
29	35	LÂMPADA FAROL	TESLLA	PÇ	2,00	20,54	41,08
29	36	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	CINDUMEL	PÇ	2,00	80,28	160,56
29	37	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	CINDUMEL	PÇ	2,00	103,62	207,24

29	38	PARAFUSO HOMOCINÉTICA	FEY	PÇ	2,00	2,99	5,98
29	39	PINÇA FREIO DIANTEIRO	ATE	PÇ	2,00	456,49	912,98
29	40	PIVO BANDEJA SUSPENSÃO	PERFECT	PÇ	2,00	70,95	141,90
29	41	POLIA BOMBA ÁGUA	POLIAUTO	PÇ	1,00	127,89	127,89
29	42	POLIA VIRABREQUIM	POLIAUTO	PÇ	1,00	89,62	89,62
29	43	PONTA EIXO TRASEIRA	HIPPER	PÇ	1,00	54,14	54,14
29	44	PONTEIRA HOMOCINETICA	NAKATA	PÇ	2,00	167,10	334,20
29	45	PRATO MOLA DIANTEIRA	CWB	PÇ	2,00	17,74	35,48
29	46	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	SABO	PÇ	1,00	14,94	14,94
29	47	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	SABO	PÇ	1,00	34,54	34,54
29	48	ROLAMENTO CX. CÂMBIO	SKF	PÇ	1,00	114,82	114,82
29	49	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	SKF	PÇ	2,00	73,75	147,50
29	50	SENSOR DE VELOCIDADE	MTE	PÇ	1,00	62,55	62,55
29	51	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	MTE	PÇ	1,00	102,69	102,69
29	52	SENSOR TEMPERATURA	MTE	PÇ	1,00	45,74	45,74
29	53	SENSOR TEMPERATURA AR INJEÇÃO	MTE	PÇ	1,00	73,75	73,75
29	54	SILENCIOSO FINAL	TUPER	PÇ	1,00	121,36	121,36
29	55	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	TUPER	PÇ	1,00	121,36	121,36
29	56	TAMBOR FREIO TRASEIRO	HIPPER	PÇ	2,00	64,41	128,82
29	57	TAMPA DISTRIBUIÇÃO	MARFLEX	PÇ	1,00	16,80	16,80
29	58	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	ROLTENS	PÇ	1,00	48,54	48,54
29	59	TENSOR CORREIA COMANDO	ROLTENS	PÇ	1,00	48,54	48,54
29	60	TERMINAL DIREÇÃO	PERFECT	PÇ	2,00	28,01	56,02
30	1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	CORVEN	PÇ	2,00	115,04	230,08
30	2	AMORTECEDOR TRASEIRO	CORVEN	PÇ	2,00	108,49	216,98
30	3	BANDEJA SUSPENSÃO	SAMPEL	PÇ	2,00	33,67	67,34
30	4	BOMBA ÁGUA	INDISA	PÇ	1,00	124,39	124,39
30	5	BOMBA COMBUSTIVEL	DELPHI	PÇ	1,00	332,96	332,96
30	6	BOMBA ÓLEO	ANROI	PÇ	1,00	230,08	230,08
30	7	BORRACHA CAPO TRASEIRO	UNIVERSAL	PÇ	1,00	68,27	68,27
30	8	BUCHA BANDEJA	SAMPEL	PÇ	4,00	13,09	52,36
30	9	CABO EMBREAGEM	TUBA	PÇ	1,00	53,31	53,31
30	10	CABO FREIO MÃO	TUBA	PÇ	1,00	65,47	65,47
30	11	CABO VELOCIMETRO	TUBA	PÇ	1,00	47,70	47,70
30	12	CALÇO MOLA DIANTEIRA	CWB	PÇ	2,00	25,25	50,50
30	13	CANO AGUA	VALCLEI	PÇ	1,00	26,20	26,20
30	14	CILINDRO RODA TRASEIRA	CONTROIL	PÇ	2,00	48,63	97,26
30	15	COIFA CAIXA DIREÇÃO	COIFA	PÇ	1,00	13,10	13,10
30	16	CORREIA ALTERNADOR	GATES	PÇ	2,00	43,02	86,04
30	17	CORREIA COMANDO	GATES	PÇ	2,00	51,44	102,88
30	18	COXIM MOTOR	SAMPEL	PÇ	2,00	61,73	123,46
30	19	CUBO RODA DIANTEIRA	HIPPER	PÇ	2,00	43,96	87,92
30	20	DISCO FREIO	HIPPER	PÇ	2,00	42,09	84,18
30	21	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	NORFLEX	PÇ	1,00	14,96	14,96
30	22	FLEXIVEL FREIO TRASEIRO	NORFLEX	PÇ	1,00	13,09	13,09
30	23	JG LONA DE FREIO TRASEIRA	FRAS-LE	PÇ	2,00	18,71	37,42

30	24	JG MOLA PATIM	CECARELLI	PÇ	1,00	18,71	18,71
30	25	JG PASTILHA FREIO	SYL	PÇ	2,00	30,86	61,72
30	26	JOGO VELA IGNIÇÃO	BOSCH	PÇ	1,00	128,13	128,13
30	27	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA	MICRO	PÇ	1,00	57,05	57,05
30	28	JUNTA DESLIZANTE	NAKATA	PÇ	1,00	67,34	67,34
30	29	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	CWB	PÇ	2,00	94,46	188,92
30	30	KITS AMORTECEDOR TRASEIRO	CWB	PÇ	2,00	47,70	95,40
30	31	KITS EMBREAGEM	LUK	PÇ	1,00	366,63	366,63
30	32	KITS COIFA HOMOCINETICA	KIT CIA	PÇ	2,00	27,12	54,24
30	33	KITS COIFA JUNTA DESLIZANTE	KIT CIA	PÇ	1,00	29,93	29,93
30	34	KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA	LUCAS	PÇ	2,00	48,63	97,26
30	35	LÂMPADA FAROL	TESLLA	PÇ	2,00	20,58	41,16
30	36	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	CINDUMEL	PÇ	2,00	80,43	160,86
30	37	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	CINDUMEL	PÇ	2,00	103,82	207,64
30	38	PARAFUSO HOMOCINÉTICA	FEY	PÇ	2,00	2,99	5,98
30	39	PINÇA FREIO DIANTEIRO	ATE	PÇ	2,00	363,82	727,64
30	40	PIVO BANDEJA SUSPENSÃO	PERFECT	PÇ	2,00	71,08	142,16
30	41	POLIA BOMBA ÁGUA	POLIAUTO	PÇ	1,00	128,13	128,13
30	42	POLIA VIRABREQUIM	POLIAUTO	PÇ	1,00	89,79	89,79
30	43	PONTA EIXO TRASEIRA	HIPPER	PÇ	1,00	54,25	54,25
30	44	PONTEIRA HOMOCINETICA	NAKATA	PÇ	2,00	167,41	334,82
30	45	PRATO MOLA DIANTEIRA	CWB	PÇ	2,00	17,77	35,54
30	46	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	SABO	PÇ	1,00	14,96	14,96
30	47	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	SABO	PÇ	1,00	34,61	34,61
30	48	ROLAMENTO CX. CÂMBIO	SKF	PÇ	1,00	115,04	115,04
30	49	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	SKF	PÇ	2,00	73,89	147,78
30	50	SENSOR DE VELOCIDADE	MTE	PÇ	1,00	53,31	53,31
30	51	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	MTE	PÇ	1,00	102,88	102,88
30	52	SENSOR TEMPERATURA	MTE	PÇ	1,00	45,83	45,83
30	53	SENSOR TEMPERATURA AR INJEÇÃO	MTE	PÇ	1,00	73,89	73,89
30	54	SILENCIOSO FINAL	TUPER	PÇ	1,00	121,59	121,59
30	55	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	TUPER	PÇ	1,00	121,59	121,59
30	56	TAMBOR FREIO TRASEIRO	HIPER	PÇ	2,00	64,53	129,06
30	57	TAMPA DISTRIBUIÇÃO	MARFLEX	PÇ	1,00	16,83	16,83
30	58	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	ROLTENS	PÇ	1,00	48,63	48,63
30	59	TENSOR CORREIA COMANDO	ROLTENS	PÇ	1,00	48,63	48,63
30	60	TERMINAL DIREÇÃO	PERFECT	PÇ	2,00	28,06	56,12
31	1	AMORTECEDOR DIANTEIRO.	CORVEN	PÇ	4,00	119,37	477,48
31	2	AMORTECEDOR TRASEIRO	CORVEN	PÇ	4,00	93,79	375,16
31	3	BATENTE SUSPENSÃO DIANTEIRA	SAMPEL	PÇ	4,00	13,64	54,56
31	4	BATERIA 60 AMPERES	ELETRAN	PÇ	2,00	360,66	721,32

31	5	BORRACHA FAÇÃO	SAMPEL	PÇ	8,00	15,35	122,80
31	6	BRAÇO SUSPENSÃO DIANTEIRA	MECPAR	PÇ	2,00	213,16	426,32
31	7	BUCHA COMANDO	KIT CIA	PÇ	2,00	41,78	83,56
31	8	BUCHA EMBUCHAMENTO DIANTEIRO	FABRACO	PÇ	8,00	24,73	197,84
31	9	BUCHA VARÃO CAMBIO	KIT CIA	PÇ	2,00	18,76	37,52
31	10	CILINDRO MESTRE FREIO	CONTROIL	PÇ	2,00	144,95	289,90
31	11	CILINDRO RODA	CONTROIL	PÇ	2,00	40,90	81,80
31	12	CORREIA ALTERNADOR	GATES	PÇ	2,00	12,75	25,50
31	13	DISCO FREIO DIANTEIRO	HIPPER	PÇ	2,00	64,80	129,60
31	14	FLEXIVEL EMBREAGEM	TUBA	PÇ	2,00	17,91	35,82
31	15	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	NORFLEX	PÇ	2,00	17,91	35,82
31	16	FLEXIVEL FREIO TRASEIRO	NORFLEX	PÇ	2,00	17,91	35,82
31	17	JOGO LONA FREIO TRASEIRA	FRAS-LE	PÇ	2,00	35,81	71,62
31	18	JOGO PALHETA LIMPADOR PARABRISA	MICRO	PÇ	2,00	40,93	81,86
31	19	JOGO PASTINHA FREIO DIANTEIRA	SYL	PÇ	2,00	23,87	47,74
31	20	KITS EMBREAGEM	LUK	PÇ	2,00	272,84	545,68
31	21	KITS ESTABILIZADOR DIANTEIRO	KIT CIA	PÇ	4,00	12,79	51,16
31	22	KITS HOMOCINETICA	KIT CIA	PÇ	4,00	16,20	64,80
31	23	PATIM FREIO TRASEIRO	CECARELLI	PÇ	4,00	43,48	173,92
31	24	PINÇA FREIO KOMBI	ATE	PÇ	2,00	285,63	571,26
31	25	REPARO EMBUCHAMENTO DIANTEIRO	FABRACO	PÇ	2,00	71,62	143,24
31	26	RETENTOR RODA DIANTEIRA	SABO	PÇ	4,00	17,05	68,20
31	27	SILENCIOSO FINAL	TUPER	PÇ	2,00	140,68	281,36
31	28	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	TUPER	PÇ	2,00	118,52	237,04
31	29	SONDA LAMBDA	DELPHI	PÇ	2,00	187,58	375,16
31	30	TAMBOR FREIO TRASEIRO	HIPPER	PÇ	2,00	81,85	163,70
31	31	TELEFONE EMBUCHAMENTO	SAMPEL	PÇ	2,00	144,09	288,18
31	32	TERMINAL DIREÇÃO	PERFECT	PÇ	4,00	48,60	194,40
31	33	MANGA DE EIXO COMPLETA	AMPRI	UN	4,00	460,42	1.841,68
31	34	BOMBA DE AGUA	INDISA	UN	2,00	119,37	238,74
31	35	BOIA TANQUE	CAV	UN	2,00	69,06	138,12
31	36	JUNTA DESLIZANTE	NAKATA	UN	4,00	170,53	682,12
31	37	REPARO TRAMBURADOR	KIT CIA	UN	2,00	87,82	175,64
31	38	FEIXE MOLAS	COFAP	UN	4,00	294,16	1.176,64
31	39	TAMBOR FREIO TRASEIRO	HIPPER	UN	4,00	89,53	358,12
31	40	RETENTOR RODA TRAS	SABO	UN	4,00	16,20	64,80
32	1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	CORVEN	PÇ	2,00	176,63	353,26
32	2	BARRA DE DIREÇÃO CENTRAL	MECPAR	PÇ	1,00	585,82	585,82
32	3	BARRA DIREÇÃO LATERAL	MECPAR	PÇ	1,00	479,31	479,31
32	4	BATERIA 150 AMPERES	ELETRAN	PÇ	1,00	781,10	781,10
32	5	BOMBA ÁGUA MOTOR	INDISA	PÇ	1,00	367,47	367,47
32	6	BUCHA COLUNA DIREÇÃO	W ZANONI	PÇ	1,00	19,53	19,53
32	7	ROLAMENTO PONTA PILOTO	SKF	PÇ	1,00	15,09	15,09

32	8	BUCHA MOLA FEIXE DIANTEIRO	AENCO	PÇ	4,00	8,80	35,20
32	9	CABO DE VELOCÍMETRO	TUBA	PÇ	1,00	62,15	62,15
32	10	CABO ESTRANGULADOR	TUBA	PÇ	1,00	19,55	19,55
32	11	CAIXA SATÉLITE COMPLETA	KL	PÇ	1,00	1.477,87	1.477,87
32	12	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	CONTROIL	PÇ	1,00	117,16	117,16
32	13	COROA E PINHÃO	KL	PÇ	1,00	1.329,64	1.329,64
32	14	CORREIA ALTERNADOR	GATES	PÇ	1,00	25,74	25,74
32	15	COXIM DIANTEIRO MOTOR	SAMPEL	PÇ	2,00	43,49	86,98
32	16	COXIM MOTOR TRASEIRO	SAMPEL	PÇ	2,00	79,89	159,78
32	17	CUBO ROLAMENTO EMBREAGEM	HIPPER	PÇ	1,00	62,13	62,13
32	18	DISCO DE EMBREAGEM	SACHS	PÇ	1,00	355,04	355,04
32	19	JOGO EMBUCHAMENTO DIANTEIRO	FABRACO	PÇ	2,00	240,54	481,08
32	20	FEIXE MOLA AUXILIAR	AESA	PÇ	2,00	481,97	963,94
32	21	GARFO CARDÃ	MECPAR	PÇ	1,00	213,03	213,03
32	22	GRAMPO COMPLETO MOLA DIANTEIRA	AESA	PÇ	2,00	48,82	97,64
32	23	GRAMPO COMPLETO MOLA TRASEIRA	AESA	PÇ	2,00	44,38	88,76
32	24	LONA FREIO JOGO 8 PEÇAS	LONAFLEX	PÇ	2,00	186,40	372,80
32	25	LUVA CARDÃ	MECPAR	PÇ	1,00	452,68	452,68
32	26	MOLA 1º FEIXE DIANTEIRO	AESA	PÇ	2,00	301,79	603,58
32	27	MOLA 2º FEIXE TRASEIRO	AESA	PÇ	2,00	275,16	550,32
32	28	MOLA 3ª FEIXE DIANTEIRO	AESA	PÇ	2,00	266,28	532,56
32	29	MOLA 4º FEIXE TRASEIRO	AESA	PÇ	2,00	239,66	479,32
32	30	MOLA 4º FEIXE DIANTEIRO	AESA	PÇ	2,00	213,03	426,06
32	31	MOLA 5º FEIXE TRASEIRO	AESA	PÇ	2,00	213,03	426,06
32	32	MOLA 5º FEIXE DIANTEIRO	AESA	PÇ	2,00	239,66	479,32
32	33	MOLA 6ª DIANTEIRA	AESA	PÇ	2,00	213,03	426,06
32	34	MOLA MESTRE DIANTEIRA	AESA	PÇ	2,00	239,66	479,32
32	35	MOLA MESTRE TRASEIRA	AESA	PÇ	2,00	239,66	479,32
32	36	MOLA TIRANTE FEIXE TRASEIRO	AESA	PÇ	2,00	115,39	230,78
32	37	PALHETA LIMPADOR PÁRABRISA	MICRO	PÇ	2,00	44,38	88,76
32	38	PARAFUSO SOBERBO CABEÇA CÔNICA	FEY	PÇ	30,00	1,42	42,60
32	39	PARAFUSO FIXA PÁRA-LAMAS 8X30	FEY	PÇ	6,00	2,22	13,32
32	40	PARAFUSO FIXAÇÃO PÁRA-LAMA	FET	PÇ	6,00	1,33	7,98
32	41	PARAFUSO RODA DIANTEIRA COMPLETO	ZM	PÇ	6,00	25,74	154,44
32	42	PARAFUSO RODA TRASEIRA COMPLETO	ZM	PÇ	8,00	23,97	191,76
32	43	PLATÔ EMBREAGEM 13"	SACHS	PÇ	1,00	547,66	547,66
32	44	PONTEIRA CARDÃ	MECPAR	PÇ	2,00	275,16	550,32

32	45	REBITE ALUMÍNIO 10 X 14	VONDER	PÇ	200,00	0,09	18,00
32	46	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	SABO	PÇ	2,00	24,85	49,70
32	47	RETENTOR CUBO TRASEIRO	SABO	PÇ	2,00	27,52	55,04
32	48	ROLAMENTO EMBREAGEM	SKF	PÇ	1,00	239,66	239,66
32	49	ROLAMENTO CARDA COM BORRACHA	SKF	PÇ	1,00	155,33	155,33
32	50	ROLAMENTO COLUNA DIREÇÃO	SKF	PÇ	1,00	39,94	39,94
32	51	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNO	SKF	PÇ	2,00	115,39	230,78
32	52	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNO	SKF	PÇ	2,00	221,90	443,80
32	53	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNO	SKF	PÇ	2,00	195,27	390,54
32	54	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNO	SKF	PÇ	2,00	248,53	497,06
32	55	SEMI EIXO TRASEIRO	MERITOR	PÇ	1,00	497,06	497,06
32	56	SILENCIOSO ESCAPAMENTO	TUPER	PÇ	1,00	150,89	150,89
32	57	SUPORTE CARDA COMPLETO	REI	PÇ	1,00	202,38	202,38
32	58	SUPORTE COLUNA DIREÇÃO	REI	PÇ	1,00	141,13	141,13
32	59	SUPORTE MOLA DIANTEIRO	AENCO	PÇ	1,00	106,51	106,51
32	60	SUPORTE TANQUE COMBUSTÍVEL	AENCO	PÇ	2,00	74,56	149,12
32	61	TAMBOR FREIO TRASEIRO	HIPPER	PÇ	2,00	390,55	781,10
32	62	TAMPA TANQUE COMBUSTÍVEL	MICRO	PÇ	1,00	22,19	22,19
32	63	TERMINAL DIREÇÃO DIREITO	MECPAR	PÇ	2,00	52,37	104,74
32	64	TERMINAL TRAMBULADOR	TERMICAR	PÇ	2,00	24,85	49,70
32	65	VÁLVULA BALÃO TRUCK	PARKER	PÇ	1,00	26,63	26,63
32	66	VÁLVULA DE DESCARGA	WEBACO	PÇ	1,00	266,28	266,28
32	67	VÁLVULA GOVERNADOR	PARKER	PÇ	1,00	93,20	93,20
32	68	VÁLVULA PEDAL FREIO	WEBACO	PÇ	1,00	434,93	434,93
33	1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	CORVEN	PÇ	2,00	133,17	266,34
33	2	AMORTECEDOR TRASEIRO	CORVEN	PÇ	2,00	126,91	253,82
33	3	BANDEJA SUSPENSÃO	SAMPEL	PÇ	2,00	49,16	98,32
33	4	BOMBA ÁGUA	INDISA	PÇ	1,00	138,53	138,53
33	5	BOMBA COMBUSTIVEL	DELPHI	PÇ	1,00	357,50	357,50
33	6	BOMBA ÓLEO	ANROI	PÇ	1,00	277,06	277,06
33	7	BORRACHA CAPO TRASEIRO	UNIVERSAL	PÇ	1,00	80,44	80,44
33	8	BUCHA BANDEJA	SAMPEL	PÇ	4,00	11,62	46,48
33	9	CABO EMBREAGEM	TUBA	PÇ	1,00	49,16	49,16
33	10	CABO FREIO MÃO	TUBA	PÇ	1,00	70,61	70,61
33	11	CABO VELOCIMETRO	TUBA	PÇ	1,00	35,75	35,75
33	12	CALÇO MOLA DIANTEIRA	CWB	PÇ	2,00	17,87	35,74
33	13	CANO AGUA	VALCLEI	PÇ	1,00	26,81	26,81
33	14	CILINDRO RODA TRASEIRA	CONTROIL	PÇ	2,00	49,15	98,30
33	15	COIFA CAIXA DIREÇÃO	KIT CIA	PÇ	1,00	16,09	16,09
33	16	CORREIA ALTERNADOR	GATES	PÇ	2,00	40,22	80,44
33	17	CORREIA COMANDO	GATES	PÇ	2,00	60,77	121,54

33	18	COXIM MOTOR	SAMPEL	PÇ	2,00	61,67	123,34
33	19	CUBO RODA DIANTEIRA	HIPPER	PÇ	2,00	46,47	92,94
33	20	DISCO FREIO	HIPPER	PÇ	2,00	37,54	75,08
33	21	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	NORFLEX	PÇ	1,00	16,09	16,09
33	22	FLEXIVEL FREIO TRASEIRO	NORFLEX	PÇ	1,00	16,09	16,09
33	23	JG LONA DE FREIO TRASEIRA	FRAS-LE	PÇ	2,00	25,92	51,84
33	24	JG MOLA PATIM	CECARELLI	PÇ	1,00	19,66	19,66
33	25	JG PASTILHA FREIO	SYL	PÇ	2,00	32,17	64,34
33	26	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA	MICRO	PÇ	1,00	72,39	72,39
33	27	JOGO VELA IGNIÇÃO	BOSCH	PÇ	1,00	126,91	126,91
33	28	JUNTA DESLIZANTE	NAKATA	PÇ	1,00	160,87	160,87
33	29	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	CWB	PÇ	2,00	98,31	196,62
33	30	KITS AMORTECEDOR TRASEIRO	CWB	PÇ	2,00	44,69	89,38
33	31	KITS COIFA HOMOCINETICA	KIT CIA	PÇ	2,00	21,45	42,90
33	32	KITS COIFA JUNTA DESLIZANTE	KIT CAI	PÇ	1,00	36,64	36,64
33	33	KITS EMBREAGEM	LUK	PÇ	1,00	391,46	391,46
33	34	KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA	LUCAS	PÇ	2,00	48,26	96,52
33	35	LÂMPADA FAROL	TESLLA	PÇ	2,00	22,34	44,68
33	36	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	CINDUMEL	PÇ	2,00	86,69	173,38
33	37	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	CINDUMEL	PÇ	2,00	111,72	223,44
33	38	PARAFUSO HOMOCINÉTICA	FEY	PÇ	2,00	5,36	10,72
33	39	PINÇA FREIO DIANTEIRO	ATE	PÇ	2,00	495,13	990,26
33	40	PIVO BANDEJA SUSPENSÃO	PERFECT	PÇ	2,00	71,50	143,00
33	41	POLIA BOMBA ÁGUA	POLIAUTO	PÇ	1,00	134,06	134,06
33	42	POLIA VIRABREQUIM	POLIAUTO	PÇ	1,00	96,52	96,52
33	43	PONTA EIXO TRASEIRA	HIPPER	PÇ	1,00	58,99	58,99
33	44	PONTEIRA HOMOCINETICA	NAKATA	PÇ	2,00	176,96	353,92
33	45	PRATO MOLA DIANTEIRA	CWB	PÇ	2,00	17,87	35,74
33	46	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	SABO	PÇ	1,00	23,24	23,24
33	47	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	SABO	PÇ	1,00	45,58	45,58
33	48	ROLAMENTO CX. CÂMBIO	SKF	PÇ	1,00	116,19	116,19
33	49	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	SKF	PÇ	2,00	80,44	160,88
33	50	SENSOR DE VELOCIDADE	MTE	PÇ	1,00	62,56	62,56
33	51	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	MTE	PÇ	1,00	116,19	116,19
33	52	SENSOR TEMPERATURA	MTE	PÇ	1,00	61,67	61,67
33	53	SENSOR TEMPERATURA AR INJEÇÃO	MTE	PÇ	1,00	82,22	82,22
33	54	SILENCIOSO FINAL	TUPER	PÇ	1,00	137,64	137,64
33	55	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	TUPER	PÇ	1,00	129,59	129,59
33	56	TAMBOR FREIO TRASEIRO	HIPPER	PÇ	2,00	67,92	135,84
33	57	TAMPA DISTRIBUIÇÃO	MARFLEX	PÇ	1,00	16,09	16,09
33	58	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	ROLTENS	PÇ	1,00	51,84	51,84

33	59	TENSOR CORREIA COMANDO	TOLTENS	PÇ	1,00	51,84	51,84
33	60	TERMINAL DIREÇÃO	PERFECT	PÇ	2,00	33,96	67,92
34	1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	CORVEN	PÇ	2,00	133,32	266,64
34	2	AMORTECEDOR TRASEIRO	CORVEN	PÇ	2,00	127,05	254,10
34	3	BANDEJA SUSPENSÃO	SAMPEL	PÇ	2,00	55,47	110,94
34	4	BOMBA ÁGUA	INDISA	PÇ	1,00	139,58	139,58
34	5	BOMBA COMBUSTIVEL	DELPHI	PÇ	1,00	357,90	357,90
34	6	BOMBA ÓLEO	ANROI	PÇ	1,00	277,37	277,37
34	7	BORRACHA CAPO TRASEIRO	UNIVERSAL	PÇ	1,00	80,53	80,53
34	8	BUCHA BANDEJA	SAMPEL	PÇ	4,00	11,63	46,52
34	9	CABO EMBREAGEM	TUBA	PÇ	1,00	49,21	49,21
34	10	CABO FREIO MÃO	TUBA	PÇ	1,00	70,69	70,69
34	11	CABO VELOCIMETRO	TUBA	PÇ	1,00	35,79	35,79
34	12	CALÇO MOLA DIANTEIRA	CWB	PÇ	2,00	17,90	35,80
34	13	CANO AGUA	VALCLEI	PÇ	1,00	25,05	25,05
34	14	CILINDRO RODA TRASEIRA	CONTROIL	PÇ	2,00	49,21	98,42
34	15	COIFA CAIXA DIREÇÃO	KIT CIA	PÇ	1,00	14,32	14,32
34	16	CORREIA ALTERNADOR	GATES	PÇ	2,00	40,26	80,52
34	17	CORREIA COMANDO	GATES	PÇ	2,00	54,58	109,16
34	18	COXIM MOTOR	SAMPEL	PÇ	2,00	61,75	123,50
34	19	CUBO RODA DIANTEIRA	HIPPER	PÇ	2,00	46,53	93,06
34	20	DISCO FREIO	HIPPER	PÇ	2,00	37,58	75,16
34	21	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	NORFLEX	PÇ	1,00	15,21	15,21
34	22	FLEXIVEL FREIO TRASEIRO	NORFLEX	PÇ	1,00	15,21	15,21
34	23	JG LONA DE FREIO TRASEIRA	FRAS-LE	PÇ	2,00	25,95	51,90
34	24	JG MOLA PATIM	CECARELLI	PÇ	1,00	19,68	19,68
34	25	JG PASTILHA FREIO	SYL	PÇ	2,00	32,21	64,42
34	26	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA	MICRO	PÇ	1,00	62,63	62,63
34	27	JOGO VELA IGNIÇÃO	BOSCH	PÇ	1,00	127,05	127,05
34	28	JUNTA DESLIZANTE	NAKATA	PÇ	1,00	161,05	161,05
34	29	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	CWB	PÇ	2,00	98,42	196,84
34	30	KITS AMORTECEDOR TRASEIRO	CWB	PÇ	2,00	44,74	89,48
34	31	KITS COIFA HOMOCINETICA	KIT CIA	PÇ	2,00	23,26	46,52
34	32	KITS COIFA JUNTA DESLIZANTE	KIT CIA	PÇ	1,00	31,32	31,32
34	33	KITS EMBREAGEM	LUK	PÇ	1,00	389,22	389,22
34	34	KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA	LUCAS	PÇ	2,00	48,32	96,64
34	35	LÂMPADA FAROL	TESLLA	PÇ	2,00	21,47	42,94
34	36	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	CINDUMEL	PÇ	2,00	86,79	173,58
34	37	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	CINDUMEL	PÇ	2,00	111,84	223,68
34	38	PARAFUSO HOMOCINÉTICA	FEY1	PÇ	2,00	5,37	10,74
34	39	PINÇA FREIO DIANTEIRO	ATE	PÇ	2,00	495,69	991,38
34	40	PIVO BANDEJA SUSPENSÃO	PERFECT	PÇ	2,00	68,00	136,00
34	41	POLIA BOMBA ÁGUA	POLIAUTO	PÇ	1,00	134,21	134,21
34	42	POLIA VIRABREQUIM	POLIAUTO	PÇ	1,00	96,63	96,63

34	43	PONTA EIXO TRASEIRA	HIPPER	PÇ	1,00	59,05	59,05
34	44	PONTEIRA HOMOCINETICA	NAKATA	PÇ	2,00	177,16	354,32
34	45	PRATO MOLA DIANTEIRA	CWB	PÇ	2,00	17,00	34,00
34	46	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	SABO	PÇ	1,00	17,00	17,00
34	47	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	SABO	PÇ	1,00	39,37	39,37
34	48	ROLAMENTO CX. CÂMBIO	SKF	PÇ	1,00	116,32	116,32
34	49	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	SKF	PÇ	2,00	80,53	161,06
34	50	SENSOR DE VELOCIDADE	MTE	PÇ	1,00	62,63	62,63
34	51	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	MTE	PÇ	1,00	116,32	116,32
34	52	SENSOR TEMPERATURA	MTE	PÇ	1,00	54,58	54,58
34	53	SENSOR TEMPERATURA AR INJEÇÃO	MTE	PÇ	1,00	82,32	82,32
34	54	SILENCIOSO FINAL	TUPER	PÇ	1,00	137,79	137,79
34	55	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	TUPER	PÇ	1,00	129,74	129,74
34	56	TAMBOR FREIO TRASEIRO	HIPPER	PÇ	2,00	68,00	136,00
34	57	TAMPA DISTRIBUIÇÃO	MARFLEX	PÇ	1,00	16,11	16,11
34	58	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	ROLTENS	PÇ	1,00	51,90	51,90
34	59	TENSOR CORREIA COMANDO	ROLTENS	PÇ	1,00	51,90	51,90
34	60	TERMINAL DIREÇÃO	PERFECT	PÇ	2,00	34,00	68,00
35	1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	CORVEN	PÇ	2,00	133,54	267,08
35	2	AMORTECEDOR TRASEIRO	CORVEN	PÇ	2,00	122,12	244,24
35	3	BANDEJA SUSPENSÃO	SAMPEL	PÇ	2,00	53,59	107,18
35	4	BOMBA ÁGUA	INDISA	PÇ	1,00	136,17	136,17
35	5	BOMBA COMBUSTIVEL	DELPHI	PÇ	1,00	366,35	366,35
35	6	BUCHA BANDEJA	SAMPEL	PÇ	4,00	19,33	77,32
35	7	CALÇO MOLA DIANTEIRA	CWB	PÇ	2,00	28,99	57,98
35	8	CILINDRO RODA TRASEIRA	CONTROIL	PÇ	2,00	50,08	100,16
35	9	CORREIA ALTERNADOR	GATES	PÇ	2,00	45,68	91,36
35	10	CORREIA COMANDO	GATES	PÇ	2,00	50,08	100,16
35	11	COXIM MOTOR	SAMPEL	PÇ	2,00	64,13	128,26
35	12	CUBO RODA DIANTEIRA	HIPPER	PÇ	2,00	43,93	87,86
35	13	DISCO FREIO	HIPPER	PÇ	2,00	41,29	82,58
35	14	JG LONA DE FREIO TRASEIRA	FRAS-LE	PÇ	2,00	35,15	70,30
35	15	JG MOLA PATIM	CECARELLI	PÇ	1,00	28,12	28,12
35	16	JG PASTILHA FREIO	SYL	PÇ	2,00	35,14	70,28
35	17	JOGO VELA IGNIÇÃO	BOSCH	PÇ	1,00	126,51	126,51
35	18	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA	MICRO	PÇ	1,00	65,89	65,89
35	19	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	CWB	PÇ	2,00	112,45	224,90
35	20	KITS AMORTECEDOR TRASEIRO	CWB	PÇ	2,00	88,73	177,46
35	21	KITS EMBREAGEM	LUK	PÇ	1,00	448,06	448,06
35	22	KITS COIFA HOMOCINETICA	KIT CIA	PÇ	2,00	35,14	70,28
35	23	KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA	KIT CIA	PÇ	2,00	58,86	117,72
35	24	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	CINDUMEL	PÇ	2,00	81,70	163,40

35	25	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	CINDUMEL	PÇ	2,00	129,15	258,30
35	26	PARAFUSO HOMOCINÉTICA	FEY	PÇ	2,00	4,39	8,78
35	27	PINÇA FREIO DIANTEIRO	ATE	PÇ	2,00	386,56	773,12
35	28	PIVO BANDEJA SUSPENSÃO	PERFECT	PÇ	2,00	70,28	140,56
35	29	PONTEIRA HOMOCINETICA	NAKATA	PÇ	2,00	166,92	333,84
35	30	PRATO MOLA DIANTEIRA	CWB	PÇ	2,00	20,21	40,42
35	31	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	LUCAS	PÇ	2,00	79,95	159,90
35	32	SENSOR TEMPERATURA	MTE	PÇ	1,00	52,71	52,71
35	33	SILENCIOSO FINAL	TUPER	PÇ	1,00	126,51	126,51
35	34	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	TUPER	PÇ	1,00	132,66	132,66
35	35	TAMBOR FREIO TRASEIRO	HIPPER	PÇ	2,00	66,77	133,54
35	36	TERMINAL DIREÇÃO	PERFECT	PÇ	2,00	36,02	72,04
36	1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	CORVEN	PÇ	2,00	120,24	240,48
36	2	AMORTECEDOR TRASEIRO	CORVEN	PÇ	2,00	111,91	223,82
36	3	BANDEJA SUSPENSÃO	SAMPEL	PÇ	2,00	37,92	75,84
36	4	BOMBA ÁGUA	INDISA	PÇ	1,00	124,86	124,86
36	5	BOMBA COMBUSTIVEL	DELPHI	PÇ	1,00	342,21	342,21
36	6	BOMBA ÓLEO	ANROI	PÇ	1,00	227,52	227,52
36	7	BORRACHA CAPO TRASEIRO	UNIVERSAL	PÇ	1,00	67,52	67,52
36	8	BUCHA BANDEJA	SAMPEL	PÇ	4,00	14,80	59,20
36	9	CABO EMBREAGEM	TUBA	PÇ	1,00	52,72	52,72
36	10	CABO FREIO MÃO	TUBA	PÇ	1,00	47,16	47,16
36	11	CALÇO MOLA DIANTEIRA	CWB	PÇ	2,00	29,60	59,20
36	12	CILINDRO RODA TRASEIRA	CONTROIL	PÇ	2,00	52,72	105,44
36	13	COIFA CAIXA DIREÇÃO	KIT CIA	PÇ	1,00	14,80	14,80
36	14	CORREIA ALTERNADOR	GATES	PÇ	2,00	43,47	86,94
36	15	CORREIA COMANDO	GATES	PÇ	2,00	43,46	86,92
36	16	COXIM MOTOR	SAMPEL	PÇ	2,00	57,34	114,68
36	17	CUBO RODA DIANTEIRA	HIPPER	PÇ	2,00	52,72	105,44
36	18	DISCO FREIO	HIPPER	PÇ	2,00	43,47	86,94
36	19	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	NORFLEX	PÇ	1,00	15,72	15,72
36	20	FLEXIVEL FREIO TRASEIRO	NORFLEX	PÇ	1,00	20,35	20,35
36	21	JG LONA DE FREIO TRASEIRA	FRAS-LE	PÇ	2,00	21,27	42,54
36	22	JG MOLA PATIM	CECARELLI	PÇ	1,00	23,12	23,12
36	23	JG PASTILHA FREIO	SYL	PÇ	2,00	36,07	72,14
36	24	JOGO VELA IGNIÇÃO	BOSCH	PÇ	1,00	121,16	121,16
36	25	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA	MICRO	PÇ	1,00	57,34	57,34
36	26	JUNTA DESLIZANTE	NAKATA	PÇ	1,00	157,23	157,23
36	27	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	CWB	PÇ	2,00	92,49	184,98
36	28	KITS AMORTECEDOR TRASEIRO	CWB	PÇ	2,00	65,67	131,34
36	29	KITS EMBREAGEM	LUK	PÇ	1,00	379,20	379,20
36	30	KITS COIFA HOMOCINETICA	KIT CIA	PÇ	2,00	29,60	59,20
36	31	KITS COIFA JUNTA DESLIZANTE	KIT CIA	PÇ	1,00	33,30	33,30
36	32	KITS ROLAMENTO RODA	LUCAS	PÇ	2,00	52,72	105,44

		TRASEIRA					
36	33	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	CINDUMEL	PÇ	2,00	81,39	162,78
36	34	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	CINDUMEL	PÇ	2,00	109,14	218,28
36	35	PARAFUSO HOMOCINÉTICA	FEY	PÇ	2,00	4,16	8,32
36	36	PINÇA FREIO DIANTEIRO	ATE	PÇ	2,00	471,69	943,38
36	37	PIVO BANDEJA SUSPENSÃO	PERFECT	PÇ	2,00	76,77	153,54
36	38	POLIA BOMBA ÁGUA	POLIAUTO	PÇ	1,00	129,48	129,48
36	39	PONTA EIXO TRASEIRA	HIPPER	PÇ	1,00	55,49	55,49
36	40	PONTEIRA HOMOCINETICA	NAKATA	PÇ	2,00	166,48	332,96
36	41	PRATO MOLA DIANTEIRA	CWB	PÇ	1,00	21,27	21,27
36	42	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	SABO	PÇ	1,00	16,65	16,65
36	43	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	SABO	PÇ	2,00	37,92	75,84
36	44	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	LUCAS	PÇ	1,00	78,62	78,62
36	45	SENSOR DE VELOCIDADE	MTE	PÇ	1,00	63,82	63,82
36	46	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	MTE	PÇ	1,00	111,91	111,91
36	47	SENSOR TEMPERATURA	MTE	PÇ	1,00	51,79	51,79
36	48	SILENCIOSO FINAL	TUPER	PÇ	1,00	133,18	133,18
36	49	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	TUPER	PÇ	2,00	123,01	246,02
36	50	TAMBOR FREIO TRASEIRO	HIPPER	PÇ	1,00	67,52	67,52
36	51	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	ROLTENS	PÇ	1,00	45,32	45,32
36	52	TENSOR CORREIA COMANDO	ROLTENS	PÇ	2,00	46,24	92,48
36	53	TERMINAL DIREÇÃO	PERFECT	PÇ	2,00	33,30	66,60
37	1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	CORVEN	PÇ	2,00	131,43	262,86
37	2	AMORTECEDOR TRASEIRO	CORVEN	PÇ	2,00	150,21	300,42
37	3	BANDEJA SUSPENSÃO	SAMPEL	PÇ	2,00	62,59	125,18
37	4	BOMBA ÁGUA	INDISA	PÇ	1,00	137,69	137,69
37	5	BOMBA COMBUSTIVEL	DELPHI	PÇ	1,00	372,84	372,84
37	6	BOMBA ÓLEO	ANROI	PÇ	1,00	249,46	249,46
37	7	BUCHA BANDEJA	SAMPEL	PÇ	4,00	17,88	71,52
37	8	CALÇO MOLA DIANTEIRA	CWB	PÇ	2,00	26,82	53,64
37	9	CILINDRO RODA TRASEIRA	CONTROIL	PÇ	2,00	48,30	96,60
37	10	COIFA CAIXA DIREÇÃO	KIT CIA	PÇ	1,00	16,09	16,09
37	11	CORREIA ALTERNADOR	GATES	PÇ	2,00	47,40	94,80
37	12	CORREIA COMANDO	GATES	PÇ	2,00	54,54	109,08
37	13	COXIM MOTOR	SAMPEL	PÇ	2,00	65,27	130,54
37	14	CUBO RODA DIANTEIRA	HIPPER	PÇ	2,00	46,49	92,98
37	15	DISCO FREIO	HIPPER	PÇ	2,00	42,02	84,04
37	16	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	NORFLEX	PÇ	1,00	16,99	16,99
37	17	FLEXIVEL FREIO TRASEIRO	NORFLEX	PÇ	1,00	16,99	16,99
37	18	JG LONA DE FREIO TRASEIRA	FRAS-LE	PÇ	2,00	20,56	41,12
37	19	JG MOLA PATIM	CECARELLI	PÇ	1,00	24,14	24,14
37	20	JG PASTILHA FREIO	SYL	PÇ	2,00	34,87	69,74
37	21	JOGO VELA IGNIÇÃO	BOSCH	PÇ	1,00	122,49	122,49
37	22	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA	MICRO	PÇ	1,00	54,54	54,54
37	23	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	CWB	PÇ	2,00	90,31	180,62

37	24	KITS AMORTECEDOR TRASEIRO	CWB	PÇ	2,00	45,60	91,20
37	25	KITS EMBREAGEM	LUK	PÇ	1,00	349,60	349,60
37	26	KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA	LUCAS	PÇ	2,00	43,81	87,62
37	27	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	CINDUMEL	PÇ	2,00	76,89	153,78
37	28	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	CINDUMEL	PÇ	2,00	98,35	196,70
37	29	PIVO BANDEJA SUSPENSÃO	PERFECT	PÇ	2,00	70,63	141,26
37	30	POLIA BOMBA ÁGUA	POLIAUTO	PÇ	1,00	122,49	122,49
37	31	PONTA EIXO TRASEIRA	HIPPER	PÇ	1,00	52,75	52,75
37	32	PONTEIRA HOMOCINETICA	NAKATA	PÇ	2,00	160,94	321,88
37	33	PRATO MOLA DIANTEIRA	CWB	PÇ	2,00	16,99	33,98
37	34	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	SABO	PÇ	1,00	14,31	14,31
37	35	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	SABO	PÇ	1,00	33,08	33,08
37	36	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	LUCAS	PÇ	2,00	71,53	143,06
37	37	SILENCIOSO FINAL	TUPER	PÇ	1,00	122,49	122,49
37	38	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	TUPER	PÇ	1,00	116,23	116,23
37	39	TAMBOR FREIO TRASEIRO	HIPPER	PÇ	2,00	62,59	125,18
37	40	TERMINAL DIREÇÃO	PERFECT	PÇ	2,00	29,51	59,02
38	1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	CORVEN	PÇ	2,00	134,61	269,22
38	2	AMORTECEDOR TRASEIRO	CORVEN	PÇ	2,00	125,24	250,48
38	3	BANDEJA SUSPENSÃO	CTM	PÇ	2,00	62,19	124,38
38	4	BOMBA ÁGUA	INDISA	PÇ	1,00	131,20	131,20
38	5	BOMBA COMBUSTIVEL	DELPHI	PÇ	1,00	331,42	331,42
38	6	BOMBA ÓLEO	ANROI	PÇ	1,00	232,58	232,58
38	7	BUCHA BANDEJA	SAMPEL	PÇ	4,00	12,78	51,12
38	8	CABO EMBREAGEM	TUBA	PÇ	1,00	53,67	53,67
38	9	CABO FREIO MÃO	TUBA	PÇ	1,00	63,04	63,04
38	10	CABO VELOCIMETRO	TUBA	PÇ	1,00	40,90	40,90
38	11	CALÇO MOLA DIANTEIRA	CWB	PÇ	2,00	23,00	46,00
38	12	CILINDRO RODA TRASEIRA	CILINDRO	PÇ	2,00	46,86	93,72
38	13	CORREIA ALTERNADOR	GATES	PÇ	2,00	41,75	83,50
38	14	CORREIA COMANDO	GATES	PÇ	2,00	50,27	100,54
38	15	CUBO RODA DIANTEIRA	HIPPER	PÇ	2,00	41,75	83,50
38	16	DISCO FREIO	HIPPER	PÇ	2,00	40,05	80,10
38	17	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	NORFLEX	PÇ	1,00	15,34	15,34
38	18	FLEXIVEL FREIO TRASEIRO	NORFLEX	PÇ	1,00	15,34	15,34
38	19	JG LONA DE FREIO TRASEIRA	FRAS-LE	PÇ	2,00	18,74	37,48
38	20	JG MOLA PATIM	CECARELLI	PÇ	1,00	18,74	18,74
38	21	JG PASTILHA FREIO	SYL	PÇ	2,00	29,82	59,64
38	22	JOGO CABO IGNIÇÃO	DELPHI	PÇ	1,00	115,87	115,87
38	23	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA	MICRO	PÇ	1,00	56,23	56,23
38	24	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	CWB	PÇ	2,00	100,53	201,06
38	25	KITS AMORTECEDOR TRASEIRO	CWB	PÇ	2,00	85,20	170,40
38	26	KITS EMBREAGEM	LUK	PÇ	1,00	382,53	382,53

38	27	KITS COIFA HOMOCINETICA	KIT CIA	PÇ	2,00	28,11	56,22
38	28	KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA	KIT CIA	PÇ	2,00	48,56	97,12
38	29	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	CINDUMEL	PÇ	2,00	83,49	166,98
38	30	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	CINDUMEL	PÇ	2,00	111,61	223,22
38	31	PINÇA FREIO DIANTEIRO	ATE	PÇ	2,00	27,26	54,52
38	32	PIVO BANDEJA SUSPENSÃO	PERFCET	PÇ	2,00	153,35	306,70
38	33	PONTEIRA HOMOCINETICA	NAKATA	PÇ	2,00	19,60	39,20
38	34	PRATO MOLA DIANTEIRA	CWB	PÇ	2,00	23,00	46,00
38	35	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	SABO	PÇ	1,00	28,11	28,11
38	36	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	SABO	PÇ	1,00	28,11	28,11
38	37	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	LUCAS	PÇ	2,00	83,49	166,98
38	38	SENSOR DE VELOCIDADE	MTE	PÇ	1,00	65,60	65,60
38	39	SENSOR TEMPERATURA	MTE	PÇ	1,00	51,12	51,12
38	40	SILENCIOSO FINAL	TUPER	PÇ	1,00	135,46	135,46
38	41	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	TUPER	PÇ	1,00	125,24	125,24
38	42	TAMBOR FREIO TRASEIRO	HIPPER	PÇ	2,00	65,60	131,20
38	43	TERMINAL DIREÇÃO	PERFECT	PÇ	2,00	40,89	81,78
38	44	VELAS IGNIÇÃO	BOSCH	PÇ	4,00	28,11	112,44
41	1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	CORVEN	PÇ	2,00	261,42	522,84
41	2	AMORTECEDOR TRASEIRO	CORVEN	PÇ	2,00	302,50	605,00
41	3	BANDEJA SUSPENSÃO	CTM	PÇ	2,00	166,19	332,38
41	4	BATENTE EIXO TRASEIRO	SAMPEL	PÇ	1,00	80,29	80,29
41	5	BATERIA 60 AMPERES	ELETRAN	PÇ	1,00	196,07	196,07
41	6	BOMBA ÁGUA	INDISA	PÇ	1,00	118,57	118,57
41	7	BOMBA ÓLEO	ANROI	PÇ	1,00	317,44	317,44
41	8	BUCHA MOLA TRASEIRA	CWB	PÇ	4,00	45,75	183,00
41	9	CABO EMBREAGEM	TUBA	PÇ	1,00	53,22	53,22
41	10	CABO FREIO MÃO	TUBA	PÇ	1,00	92,43	92,43
41	11	CILINDRO IGNIÇÃO	UNIVERSAL	PÇ	1,00	87,76	87,76
41	12	CILINDRO MESTRE FREIO	CONTROIL	PÇ	1,00	307,17	307,17
41	13	CILINDRO RODA TRASEIRA	CONTROIL	PÇ	2,00	140,05	280,10
41	14	CORREIA ALTERNADOR	GATES	PÇ	2,00	21,47	42,94
41	15	CUBO RODA DIANTEIRA	HIPPER	PÇ	2,00	126,04	252,08
41	16	CUBO RODA TRASEIRA	HIPPER	PÇ	2,00	106,44	212,88
41	17	DISCO FREIO DIANT	HIPPER	PÇ	2,00	65,36	130,72
41	18	FLEXÍVEL FREIO	NORFLEX	PÇ	2,00	18,67	37,34
41	19	INTERRUPTOR FREIO	MARFLEX	PÇ	1,00	34,55	34,55
41	20	JG CABO VELA IGNIÇÃO	DELPHI	PÇ	1,00	144,72	144,72
41	21	JG MOLA PATIM TRASEIRO	CECARELLI	PÇ	2,00	154,05	308,10
41	22	JG PASTILHA FREIO DIANTEIRO	SYL	PÇ	2,00	102,70	205,40
41	23	JG VELAS IGNIÇÃO	BOSCH	PÇ	1,00	110,17	110,17
41	24	KITS EMBREAGEM	LUK	PÇ	1,00	332,38	332,38
41	25	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	CINDUMEL	PÇ	2,00	110,17	220,34
41	26	MOLA SUSPENSÃO TRASEIRA	CINDUMEL	PÇ	2,00	422,94	845,88
41	27	PIVO SUSPENSÃO	PERFECT	PÇ	2,00	38,28	76,56
41	28	PONTEIRA HOMOCINÉTICA LADO RODA	NAKATA	PÇ	1,00	250,22	250,22

41	29	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	LUCAS	PÇ	2,00	84,03	168,06
41	30	SERVO FREIO	CONTROIL	PÇ	1,00	211,01	211,01
41	31	SILENCIOSO FINAL	TUPER	PÇ	1,00	149,38	149,38
41	32	TAMBOR FREIO	HIPPER	PÇ	2,00	74,69	149,38
41	33	TENSOR CORREIA COMANDO	ROLTENS	PÇ	1,00	93,37	93,37
41	34	TERMINAL DIREÇÃO	MECPAR	PÇ	2,00	63,49	126,98
41	35	BARRA AXIAL	BORTEC	PÇ	1,00	26,14	26,14
41	36	BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA	IMA	PÇ	1,00	373,46	373,46
41	37	BICO INJEÇÃO ELETRÔNICA	DELPHI	PÇ	4,00	241,82	967,28
41	38	BOBINA IGNIÇÃO	DELPHI	PÇ	1,00	106,44	106,44
41	39	CABO CAPO	TUBA	PÇ	1,00	12,14	12,14
41	40	CABO COMANDO MARCHAS	TUBA	PÇ	1,00	166,19	166,19
41	41	CONSOLE INTERNO	UNIVERSAL	PÇ	1,00	93,37	93,37
41	42	CORREIA COMANDO	GATES	PÇ	2,00	56,02	112,04
41	43	CORREIA DIREÇÃO HIDRÁULICA	GATES	PÇ	2,00	28,01	56,02
41	44	COXIM SUPERIOR AMORTECEDOR	SAMPEL	PÇ	2,00	186,73	373,46
41	45	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	CWB	PÇ	1,00	188,60	188,60
41	46	KITS BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA	KIT CIA	PÇ	2,00	41,08	82,16
41	47	KITS COIFA DA TRIZETA	KIT CIA	PÇ	1,00	62,55	62,55
41	48	MOLDURA ENTRADA AR CAPO DIANTEIRO	UNIVERSAL	PÇ	1,00	70,02	70,02
41	49	PARAFUSO RODA	ZM	PÇ	10,00	7,47	74,70
41	50	PINÇA FREIO DIANTEIRO	ATE	PÇ	1,00	229,68	229,68
41	51	RETENTOR VIRABREQUIM	SABO	PÇ	2,00	59,75	119,50
41	52	TAMPA CORREIA DENTADA	RN	PÇ	1,00	57,89	57,89
41	53	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	MTE	PÇ	1,00	75,63	75,63
42	1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	CORVEN	PÇ	2,00	335,04	670,08
42	2	AMORTECEDOR TRASEIRO	CORVEN	PÇ	2,00	375,24	750,48
42	3	BANDEJA SUSPENSÃO	CTM	PÇ	2,00	208,17	416,34
42	4	BARRA AXIAL DIREÇÃO	BORTEC	PÇ	1,00	37,52	37,52
42	5	BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA	IMA	PÇ	3,00	491,39	1.474,17
42	6	BATENTE EIXO TRASEIRO	SAMPEL	PÇ	1,00	96,49	96,49
42	7	BATERIA 60 AMPERES	ELETRAN	PÇ	1,00	375,24	375,24
42	8	BICO INJEÇÃO ELETRÔNICA	DELPHI	PÇ	4,00	303,77	1.215,08
42	9	BOBINA IGNIÇÃO	DELPHI	PÇ	1,00	142,05	142,05
42	10	BOMBA ÁGUA	INDISA	PÇ	1,00	133,12	133,12
42	11	BOMBA ÓLEO	ANROI	PÇ	1,00	428,85	428,85
42	12	BUCHA MOLA TRASEIRA	CWB	PÇ	2,00	52,71	105,42
42	13	CABO EMBREAGEM	TUBA	PÇ	1,00	77,73	77,73
42	14	CABO FREIO MÃO	TUBA	PÇ	1,00	125,97	125,97
42	15	CILINDRO MESTRE FREIO	CONTROIL	PÇ	1,00	396,67	396,67
42	16	CILINDRO RODA TRASEIRA	CONTROIL	PÇ	2,00	179,55	359,10

42	17	CORREIA ALTERNADOR	GATES	PÇ	2,00	46,46	92,92
42	18	CORREIA COMANDO	GATES	PÇ	2,00	83,98	167,96
42	19	CORREIA DIREÇÃO HIDRÁULICA	GATES	PÇ	2,00	49,14	98,28
42	20	COXIM SUPERIOR AMORTECEDOR	SAMPEL	PÇ	2,00	244,80	489,60
42	21	CUBO RODA DIANTEIRA	HIPPER	PÇ	2,00	151,88	303,76
42	22	CUBO RODA TRASEIRA	HIPPER	PÇ	2,00	125,08	250,16
42	23	DISCO FREIO	HIPPER	PÇ	2,00	102,74	205,48
42	24	EIXO COMANDO VÁLVULA	SAMBEL	PÇ	1,00	237,65	237,65
42	25	ENGRENAGEM COMANDO	POLIAUTO	PÇ	1,00	150,10	150,10
42	26	ENGRENAGEM VIRABREQUIM	POLIAUTO	PÇ	1,00	134,01	134,01
42	27	FECHADURA CAPO DIANTEIRO	UNIVERSAL	PÇ	1,00	101,85	101,85
42	28	FECHADURA PORTA DIANTEIRA	UNIVERSAL	PÇ	1,00	196,55	196,55
42	29	FECHADURA PORTA TRASEIRA	UNIVERSAL	PÇ	1,00	85,77	85,77
42	30	FILTRO AR	VOX	PÇ	2,00	85,77	171,54
42	31	FILTRO COMBUSTÍVEL	VOX	PÇ	3,00	44,67	134,01
42	32	FILTRO ÓLEO MOTOR	VOX	PÇ	5,00	42,88	214,40
42	33	FLEXÍVEL FREIO	NORFLEX	PÇ	2,00	35,74	71,48
42	34	GUIA VALVULA	3BB	PÇ	16,00	16,98	271,68
42	35	INTERRUPTOR FREIO	MARFLEX	PÇ	1,00	55,39	55,39
42	36	JG ANEL MOTOR	KS	PÇ	1,00	142,95	142,95
42	37	JG BORRACHA PORTA DIANTEIRA	UNIVERSAL	PÇ	1,00	116,15	116,15
42	38	JG CABO VELA	DELPHI	PÇ	1,00	183,15	183,15
42	39	JG BRONZINA BIELA	KS	PÇ	1,00	70,58	70,58
42	40	JG BRONZINA MANCAL	KS	PÇ	1,00	98,28	98,28
42	41	JG JUNTA MOTOR	SABO	PÇ	1,00	221,57	221,57
42	42	JG MOLA PATIM TRASEIRO	CECARELLI	PÇ	2,00	221,57	443,14
42	43	JG PASTILHA FREIO DIANTEIRO	SYL	PÇ	2,00	125,08	250,16
42	44	JG SAPATA FREIO TRASEIRO	FRAS-LE	PÇ	2,00	150,10	300,20
42	45	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	CWB	PÇ	1,00	268,03	268,03
42	46	KITS COIFA DA TRIZETA	KIT CIA	PÇ	1,00	75,94	75,94
42	47	KITS EMBREAGEM	LUK	PÇ	1,00	580,73	580,73
42	48	KITS HOMOCINÉTICA LADO RODA	KIT CIA	PÇ	2,00	47,35	94,70
42	49	MANGUEIRA RADIADOR	GATES	PÇ	1,00	160,82	160,82
42	50	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	CINDUMEL	PÇ	2,00	142,95	285,90
42	51	MOLA SUSPENSÃO TRASEIRA	AESA	PÇ	2,00	553,93	1.107,86
42	52	PARAFUSO RODA	ZM	PÇ	10,00	11,61	116,10
42	53	PINÇA FREIO DIANTEIRO	ATE	PÇ	1,00	393,11	393,11
42	54	PISTÃO MOTOR	KS	PÇ	4,00	205,49	821,96
42	55	PIVO SUSPENSÃO	PERFECT	PÇ	2,00	52,71	105,42
42	56	PONTEIRA HOMOCINÉTICA LADO RODA	NAKATA	PÇ	1,00	276,96	276,96
42	57	PROTEÇÃO CARTER MOTOR	DHF	PÇ	1,00	138,48	138,48
42	58	RESERVATÓRIO AGUA	GONEL	PÇ	1,00	160,82	160,82

		LIMPADOR PARA-BRISA					
42	59	RESERVATÓRIO AGUA RADIADOR	GONEL	PÇ	1,00	181,37	181,37
42	60	RETENTOR COMANDO	SABO	PÇ	1,00	12,51	12,51
42	61	RETENTOR VIRABREQUIM	SABO	PÇ	2,00	73,26	146,52
42	62	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	LUCAS	PÇ	2,00	150,99	301,98
42	63	SENSOR TEMPERATURA	MTE	PÇ	1,00	55,39	55,39
42	64	SENSOR VELOCIDADE	MTE	PÇ	1,00	112,57	112,57
42	65	SERVO FREIO	CONTROIL	PÇ	1,00	138,48	138,48
42	66	SILENCIOSO FINAL	TUPER	PÇ	1,00	160,82	160,82
42	67	TAMBOR FREIO	HIPPER	PÇ	2,00	154,56	309,12
42	68	TAMPA CORREIA DENTADA	RN	PÇ	1,00	75,94	75,94
42	69	TENSOR CORREIA COMANDO	ROLTENS	PÇ	1,00	116,15	116,15
42	70	TERMINAL DIREÇÃO	PERFECT	PÇ	2,00	79,52	159,04
42	71	TUCHO MOTOR	SAMBEL	PÇ	16,00	30,38	486,08
42	72	VÁLVULA ADMISSÃO	3BB	PÇ	8,00	23,23	185,84
42	73	VÁLVULA ESCAPE	3BB	PÇ	8,00	23,23	185,84
42	74	CUBO ROLAMENTO EMBREAGEM	HIPPER	PÇ	1,00	111,68	111,68
42	75	VEDADOR VÁLVULA	SABO	PÇ	16,00	11,61	185,76
43	1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	CORVEN	PÇ	2,00	302,50	605,00
43	2	AMORTECEDOR TRASEIRO	CORVEN	PÇ	2,00	338,80	677,60
43	3	BANDEJA SUSPENSÃO	CTM	PÇ	2,00	187,95	375,90
43	4	BARRA AXIAL DIREÇÃO	BORTEC	PÇ	1,00	33,88	33,88
43	5	BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA	IMA	PÇ	3,00	443,67	1.331,01
43	6	BATENTE EIXO TRASEIRO	SAMPEL	PÇ	1,00	87,12	87,12
43	7	BATERIA 60 AMPERES	ELETRAN	PÇ	1,00	338,80	338,80
43	8	BICO INJEÇÃO ELETRÔNICA	DELPHI	PÇ	4,00	274,27	1.097,08
43	9	BOBINA IGNIÇÃO	DELPHI	PÇ	1,00	127,45	127,45
43	10	BOMBA ÁGUA	INDISA	PÇ	1,00	119,39	119,39
43	11	BOMBA ÓLEO	ANROI	PÇ	1,00	387,20	387,20
43	12	BUCHA MOLA TRASEIRA	CWB	PÇ	2,00	47,59	95,18
43	13	CABO EMBREAGEM	TUBA	PÇ	1,00	45,98	45,98
43	14	CABO FREIO MÃO	TUBA	PÇ	1,00	19,36	19,36
43	15	CILINDRO MESTRE FREIO	CONTROIL	PÇ	1,00	112,90	112,90
43	16	CILINDRO RODA TRASEIRA	CONTROIL	PÇ	2,00	91,95	183,90
43	17	CORREIA ALTERNADOR	GATES	PÇ	2,00	41,95	83,90
43	18	CORREIA COMANDO	GATES	PÇ	2,00	17,75	35,50
43	19	CORREIA DIREÇÃO HIDRÁULICA	GATES	PÇ	2,00	29,85	59,70
43	20	COXIM SUPERIOR AMORTECEDOR	SAMPEL	PÇ	2,00	129,07	258,14
43	21	CUBO RODA DIANTEIRA	HIPPER	PÇ	2,00	137,13	274,26
43	22	CUBO RODA TRASEIRA	HIPPER	PÇ	2,00	91,96	183,92
43	23	DISCO FREIO	HIPPER	PÇ	2,00	95,19	190,38
43	24	EIXO COMANDO VÁLVULA	SAMBEL	PÇ	1,00	214,58	214,58
43	25	ENGRENAGEM COMANDO	POLIAUTO	PÇ	1,00	100,83	100,83

43	26	ENGRENAGEM VIRABREQUIM	POLIAUTO	PÇ	1,00	121,00	121,00
43	27	FECHADURA CAPO DIANTEIRO	UNIVERSAL	PÇ	1,00	35,49	35,49
43	28	FECHADURA PORTA DIANTEIRA	UNIVERSAL	PÇ	1,00	177,47	177,47
43	29	FECHADURA PORTA TRASEIRA	UNIVERSAL	PÇ	1,00	77,44	77,44
43	30	FILTRO AR	VOX	PÇ	2,00	77,44	154,88
43	31	FILTRO COMBUSTÍVEL	VOX	PÇ	3,00	40,33	120,99
43	32	FILTRO ÓLEO MOTOR	VOX	PÇ	5,00	38,72	193,60
43	33	FLEXÍVEL FREIO	NORFLEX	PÇ	2,00	32,27	64,54
43	34	GUIA VALVULA	3BB	PÇ	16,00	15,33	245,28
43	35	INTERRUPTOR FREIO	MARFLEX	PÇ	1,00	50,01	50,01
43	36	JG ANEL MOTOR	KS	PÇ	1,00	129,07	129,07
43	37	JG BORRACHA PORTA DIANTEIRA	UNIVERSAL	PÇ	1,00	104,87	104,87
43	38	JG CABO VELA	DELPHI	PÇ	1,00	165,37	165,37
43	39	JG BRONZINA BIELA	KS	PÇ	1,00	63,73	63,73
43	40	JG BRONZINA MANCAL	KS	PÇ	1,00	88,73	88,73
43	41	JG JUNTA MOTOR	SABO	PÇ	1,00	200,05	200,05
43	42	JG MOLA PATIM TRASEIRO	CECARELLI	PÇ	2,00	200,05	400,10
43	43	JG PASTILHA FREIO DIANTEIRO	SYL	PÇ	2,00	112,93	225,86
43	44	JG SAPATA FREIO TRASEIRO	FRAS-LE	PÇ	2,00	136,33	272,66
43	45	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	CWB	PÇ	1,00	242,00	242,00
43	46	KITS COIFA DA TRIZETA	KIT CIA	PÇ	1,00	68,57	68,57
43	47	KITS EMBREAGEM	LUK	PÇ	1,00	524,34	524,34
43	48	KITS HOMOCINÉTICA LADO RODA	KIT CIA	PÇ	2,00	42,75	85,50
43	49	MANGUEIRA RADIADOR	GATES	PÇ	1,00	145,20	145,20
43	50	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	CINDUMEL	PÇ	2,00	129,07	258,14
43	51	MOLA SUSPENSÃO TRASEIRA	AESA	PÇ	2,00	500,14	1.000,28
43	52	PARAFUSO RODA	ZM	PÇ	10,00	10,49	104,90
43	53	PINÇA FREIO DIANTEIRO	ATE	PÇ	1,00	354,94	354,94
43	54	PISTÃO MOTOR	KS	PÇ	4,00	185,53	742,12
43	55	PIVO SUSPENSÃO	PERFECT	PÇ	2,00	47,59	95,18
43	56	PONTEIRA HOMOCINÉTICA LADO RODA	NAKATA	PÇ	1,00	250,07	250,07
43	57	PROTEÇÃO CARTER MOTOR	DHF	PÇ	1,00	125,03	125,03
43	58	RESERVATÓRIO AGUA LIMPADOR PARA-BRISA	GONEL	PÇ	1,00	145,20	145,20
43	59	RESERVATÓRIO AGUA RADIADOR	GONEL	PÇ	1,00	163,75	163,75
43	60	RETENTOR COMANDO	SABO	PÇ	1,00	11,29	11,29
43	61	RETENTOR VIRABREQUIM	SABO	PÇ	2,00	66,15	132,30
43	62	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	LUCAS	PÇ	2,00	136,33	272,66
43	63	SENSOR TEMPERATURA	MTE	PÇ	1,00	193,60	193,60
43	64	SENSOR VELOCIDADE	MTE	PÇ	1,00	50,01	50,01
43	65	SERVO FREIO	CONTROIL	PÇ	1,00	125,03	125,03
43	66	SILENCIOSO FINAL	TUPER	PÇ	1,00	145,20	145,20

43	67	TAMBOR FREIO	HIPPER	PÇ	2,00	138,75	277,50
43	68	TAMPA CORREIA DENTADA	RN	PÇ	1,00	68,57	68,57
43	69	TENSOR CORREIA COMANDO	ROLTENS	PÇ	1,00	104,87	104,87
43	70	TERMINAL DIREÇÃO	PERFECT	PÇ	2,00	71,79	143,58
43	71	TUCHO MOTOR	SAMBEL	PÇ	16,00	27,43	438,88
43	72	VÁLVULA ADMISSÃO	3BB	PÇ	8,00	20,97	167,76
43	73	VÁLVULA ESCAPE	3BB	PÇ	8,00	20,97	167,76
43	74	CUBO ROLAMENTO EMBREAGEM	SKF	PÇ	1,00	100,83	100,83
43	75	VEDADOR VÁLVULA	SABO	PÇ	16,00	10,49	167,84
44	1	ALAVANCA AJUSTADORA DO FREIO TRAS.	FLAUSS	PÇ	1,00	81,33	81,33
44	2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	CORVEN	PÇ	2,00	228,80	457,60
44	3	AMORTECEDOR TRASEIRO	CORVEN	PÇ	2,00	266,34	532,68
44	4	ANEL CÔNICO EIXO PILOTO	FLAUSS	PÇ	2,00	71,50	143,00
44	5	ARO BALÃO AR TRUCK	BINS	PÇ	1,00	61,67	61,67
44	6	BALÃO AR TRUCK	BINS	PÇ	1,00	268,13	268,13
44	7	BARRA DE DIREÇÃO LONGA	MECPAR	PÇ	1,00	715,01	715,01
44	8	BARRA DE TORÇÃO DA SUSPENSÃO DA CABINE	MECPAR	PÇ	1,00	607,76	607,76
44	9	BARRA DIREÇÃO LATERAL	MECPAR	PÇ	1,00	393,25	393,25
44	10	BICO INJETOR	DELPHI	PÇ	4,00	355,72	1.422,88
44	11	BIELA MOTOR	KS	PÇ	4,00	445,09	1.780,36
44	12	BOMBA ÁGUA	INDISA	PÇ	1,00	303,88	303,88
44	13	BOMBA OLEO	ANROI	PÇ	1,00	521,06	521,06
44	14	BOMBA PRESSÃO INJEÇÃO	DELPHI	PÇ	1,00	3.932,53	3.932,53
44	15	BOTÃO REDUZIDA	MARILIA	PÇ	1,00	88,48	88,48
44	16	BUCHA DE BIELA	KS	PÇ	4,00	29,45	117,80
44	17	BUCHA DOBRADIÇA CABINE	SAMPEL	PÇ	4,00	32,18	128,72
44	18	BUCHA MOLA DIANTEIRO	AENCO	PÇ	4,00	42,90	171,60
44	19	BUCHA TIRANTE TRUCK	REI	PÇ	6,00	17,88	107,28
44	20	CABO ACIONAMENTO TOMADA FORÇA	TUBA	PÇ	2,00	53,63	107,26
44	21	CABO VELOCÍMETRO	TUBA	PÇ	1,00	160,90	160,90
44	22	CAIXA SATÉLITE COMPLETA	KL	PÇ	1,00	3.110,30	3.110,30
44	23	CAPA CONJUNTO SINCRONIZADOR	KL	PÇ	1,00	411,14	411,14
44	24	CARDAN PRINCIPAL (TOMADA DE FORÇA)	AENCO	PÇ	2,00	156,41	312,82
44	25	CATRACA FREIO TRASEIRO	MASTER	PÇ	1,00	139,43	139,43
44	26	CATRACA FREIO TRUCK	MASTER	PÇ	1,00	108,14	108,14
44	27	CATRACA FREIO DIANTEIRO	MASTER	PÇ	1,00	120,66	120,66
44	28	CHAVE LIMPADOR PÁRA-BRISA	MARILIA	PÇ	1,00	183,22	183,22
44	29	CHAVE LUZ	MARILIA	PÇ	1,00	153,73	153,73
44	30	CHAVE SETA	MARILIA	PÇ	1,00	129,59	129,59
44	31	CINTA DO EIXO CARDÃ	REI	PÇ	1,00	72,39	72,39
44	32	COLUNA DIREÇÃO	AENCO	PÇ	1,00	259,19	259,19
44	33	COMANDO VÁLVULA	SAMBEL	PÇ	1,00	664,06	664,06

44	34	COMPRESSOR AR COMPLETO	PILOTO	PÇ	1,00	959,00	959,00
44	35	CONJUNTO SINCRONIZADOR 1ª/2ª	IMCE	PÇ	1,00	580,94	580,94
44	36	CONJUNTO SINCRONIZADOR 3ª/4ª	IMCE	PÇ	1,00	759,69	759,69
44	37	CONTRA EIXO	MERITOR	PÇ	1,00	667,64	667,64
44	38	CORREIA ALTERNADOR	GATES	PÇ	2,00	78,65	157,30
44	39	COXIM CABINE	SAMPEL	PÇ	2,00	91,16	182,32
44	40	CRUZETA CARDAN	NAKATA	PÇ	2,00	211,82	423,64
44	41	CUÍCA DE FREIO DIANTEIRO	BINS	PÇ	2,00	184,11	368,22
44	42	DEFLETOR RADIADOR	RN	PÇ	1,00	625,63	625,63
44	43	EIXO ENTALHADO	MERITOR	PÇ	1,00	763,27	763,27
44	44	EIXO PILOTO CAIXA DE CÂMBIO	KL	PÇ	1,00	893,76	893,76
44	45	ENGRENAGEM 1º	KL	PÇ	1,00	840,13	840,13
44	46	ENGRENAGEM 2º (LIVRE)	KL	PÇ	1,00	670,32	670,32
44	47	ENGRENAGEM 3ª FIXA CAIXA CAMBIO	KL	PÇ	1,00	321,75	321,75
44	48	ENGRENAGEM 3º LIVRE CAIXA CÂMBIO	KL	PÇ	1,00	491,57	491,57
44	49	ENGRENAGEM 4ª FIXA CAIXA CÂMBIO	KL	PÇ	1,00	679,26	679,26
44	50	ENGRENAGEM 4ª LIVRE CAIXA CÂMBIO	KL	PÇ	1,00	455,82	455,82
44	51	ENGRENAGEM MOTRIZ CONTRA EIXO	KL	PÇ	1,00	454,03	454,03
44	52	ENGRENAGEM RÉ EIXO PRINCIPAL	KL	PÇ	1,00	607,76	607,76
44	53	ENGRENAGEM SOLAR	KL	PÇ	1,00	491,57	491,57
44	54	ESPAÇADOR DO DEIXE DE MOLAS (INFERIOR)	KIT CIA	PÇ	1,00	98,31	98,31
44	55	FAROL DIANTEIRO	ORGUS	PÇ	2,00	309,24	618,48
44	56	FECHADURA TRAVA CABINE	UNIVERSAL	PÇ	1,00	143,00	143,00
44	57	FILTRO AR	VOX	PÇ	6,00	62,56	375,36
44	58	FILTRO COMBUSTÍVEL	VOX	PÇ	6,00	52,73	316,38
44	59	FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE	VOX	PÇ	6,00	89,38	536,28
44	60	FILTRO SEPARADOR ÁGUA	VOX	PÇ	6,00	67,03	402,18
44	61	FLANGE PINHÃO	KL	PÇ	1,00	893,76	893,76
44	62	FLEXÍVEL FREIO TRUCK	NORFLEX	PÇ	2,00	125,13	250,26
44	63	GARFO CARDAN	MECPAR	PÇ	2,00	160,88	321,76
44	64	GARFO EMBREAGEM	MECPAR	PÇ	1,00	151,94	151,94
44	65	GRAMPO MOLA DIANTEIRO	AESA	PÇ	4,00	26,81	107,24
44	66	GRAMPO MOLA TRAÇÃO	AESA	PÇ	4,00	32,18	128,72
44	67	GRAMPO MOLA TRUCK	AESA	PÇ	4,00	32,18	128,72
44	68	GUARDA PÓ DO CAMBIO	KIT CIA	PÇ	1,00	187,69	187,69
44	69	GUIA VÁLVULA	3BB	PÇ	8,00	19,66	157,28
44	70	ISOLADOR DO TRAMBULADOR	KIT CIA	PÇ	1,00	366,44	366,44
44	71	JOGO BUCHA COMANDO VÁLVULA	KS	PÇ	1,00	840,13	840,13
44	72	JOGO DE BRONZINA BIELA	KS	PÇ	1,00	160,88	160,88

44	73	JOGO DE BRONZINA MANCAL	KS	PÇ	1,00	401,30	401,30
44	74	JOGO DE EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO	FABRACO	PÇ	1,00	346,78	346,78
44	75	JOGO DE JUNTA MOTOR COMPLETA	SABO	PÇ	1,00	814,21	814,21
44	76	JOGO DE LONA DE FREIO DIANTEIRO	LONAFLEX	PÇ	2,00	160,88	321,76
44	77	JOGO DE LONA FREIO TRASEIRA	LONAFLEX	PÇ	2,00	187,69	375,38
44	78	JOGO DE LONA FREIO TRUCK	LONAFLEX	PÇ	2,00	187,69	375,38
44	79	JOGO ENGRENAGEM CAIXA SATÉLITE	KL	PÇ	1,00	572,00	572,00
44	80	JOGO PALHETA LIMPADOR PARÁ-BRISA	MICRO	PÇ	2,00	72,39	144,78
44	81	JOGO PLANETÁRIA REDUZIDA	KL	PÇ	1,00	1.255,73	1.255,73
44	82	JUMELO ALGEMA MOLEJO DIANTEIRO	AENCO	PÇ	4,00	71,50	286,00
44	83	KIT EMBREAGEM	SACHS	PÇ	1,00	3.396,28	3.396,28
44	84	KIT MOTOR	KS	PÇ	4,00	661,38	2.645,52
44	85	LANTERNA TETO	COFRAN	PÇ	1,00	25,03	25,03
44	86	LANTERNA TRASEIRA	COFRAN	PÇ	2,00	69,71	139,42
44	87	LENTE LANTERNA DIANTEIRA	COFRAN	PÇ	2,00	37,54	75,08
44	88	LUVA CARDAN	MECPAR	PÇ	2,00	339,63	679,26
44	89	LUVA ENGATE RÉ	MECPAR	PÇ	2,00	375,38	750,76
44	90	MAÇANETA EXTERNA PORTA	UNIVERSAL	PÇ	2,00	26,81	53,62
44	91	MAÇANETA INTERNA PORTA	UNIVERSAL	PÇ	2,00	17,88	35,76
44	92	MANCAL INTERMEDIARIO DO CARDÃ	MECPAR	PÇ	2,00	715,01	1.430,02
44	93	MANGA DE EIXO DIANTEIRO	MECPAR	PÇ	1,00	607,76	607,76
44	94	MANGUEIRA FILTRO DE AR	GATES	PÇ	1,00	625,63	625,63
44	95	MANGUEIRA INFERIOR (RADIADOR)	GATES	PÇ	1,00	105,46	105,46
44	96	MANGUEIRA INTERCOOLER	GATES	PÇ	1,00	81,33	81,33
44	97	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR	GATES	PÇ	1,00	168,92	168,92
44	98	MANOPLA ALAVANCA CÂMBIO	CHG	PÇ	1,00	81,33	81,33
44	99	MÁQUINA DO VIDRO	UNIVERSAL	PÇ	1,00	67,93	67,93
44	100	MOLA 2º FEIXE DIANTEIRO	AESA	PÇ	2,00	313,71	627,42
44	101	MOLA 2º FEIXE TRAÇÃO	AESA	PÇ	2,00	270,81	541,62
44	102	MOLA 2º FEIXE TRUCK	AESA	PÇ	2,00	138,53	277,06
44	103	MOLA 3º FEIXE DIANTEIRO	AESA	PÇ	2,00	226,12	452,24
44	104	MOLA 3º FEIXE TRAÇÃO	AESA	PÇ	2,00	110,83	221,66
44	105	MOLA 3º FEIXE TRUCK	AESA	PÇ	2,00	110,83	221,66
44	106	MOLA MESTRE FEIXE DIANTEIRO	AESA	PÇ	2,00	268,13	536,26
44	107	MOLA MESTRE TRAÇÃO	AESA	PÇ	2,00	139,43	278,86
44	108	MOLA MESTRE TRUCK	AESA	PÇ	2,00	139,43	278,86
44	109	MOLA TIRANTE	AESA	PÇ	2,00	153,73	307,46
44	110	MOTOR DE PARTIDA	ZM	PÇ	2,00	1.235,17	2.470,34

		(COMPLETO)					
44	111	MOTOR LIMPADOR PÁRA-BRISA	ZM	PÇ	1,00	414,70	414,70
44	112	PARAFUSO BIELA	ZM	PÇ	1,00	33,07	33,07
44	113	PARAFUSO COLETOR ESCAPE	FEY	PÇ	8,00	33,07	264,56
44	114	PATIM FREIO DIANTEIRO	SINTER	PÇ	8,00	150,15	1.201,20
44	115	PATIM FREIO TRAÇÃO	SINTER	PÇ	2,00	125,13	250,26
44	116	PATIM FREIO TRUCK	SINTER	PÇ	2,00	125,13	250,26
44	117	PINO CENTRO DIANTEIRO	FEY	PÇ	2,00	4,47	8,94
44	118	PINO DA MANDA DE EIXO DIANT. ESQ.	FEY	PÇ	4,00	214,50	858,00
44	119	PONTEIRA CARDAN	MECPAR	PÇ	1,00	187,69	187,69
44	120	PONTEIRA CARDAN C/ ROSCA	MECPAR	PÇ	2,00	156,41	312,82
44	121	PORCA PARAFUSO COLETOR	FC	PÇ	2,00	4,47	8,94
44	122	RADIADOR	VISCONDE	PÇ	8,00	1.842,93	14.743,44
44	123	REPARO CABEÇOTE COMPRESSOR AR	PLATINO	PÇ	1,00	255,61	255,61
44	124	REPARO CUÍCA FREIO DIANTEIRO	BINS	PÇ	1,00	81,33	81,33
44	125	REPARO VÁLVULA PEDAL	PARKER	PÇ	2,00	88,48	176,96
44	126	RESERVATÓRIO ÁGUA RADIADOR	GONEL	PÇ	1,00	76,86	76,86
44	127	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	SABO	PÇ	1,00	143,00	143,00
44	128	RETENTOR PINHÃO	SABO	PÇ	2,00	35,75	71,50
44	129	RETENTOR RODA DIANTEIRA	SABO	PÇ	2,00	28,60	57,20
44	130	RETENTOR RODA TRASEIRA	SABO	PÇ	2,00	32,18	64,36
44	131	RETENTOR RODA TRUCK	SABO	PÇ	2,00	32,18	64,36
44	132	RODA FERRO	FUMAGALLI	PÇ	2,00	612,22	1.224,44
44	133	ROLAMENTO AXIAL EIXO PILOTO	SKF	PÇ	2,00	28,60	57,20
44	134	ROLAMENTO CONTRA EIXO	SKF	PÇ	2,00	85,80	171,60
44	135	ROLAMENTO EIXO ENTALHADO	SKF	PÇ	2,00	71,50	143,00
44	136	ROLAMENTO EIXO PILOTO	SKF	PÇ	2,00	110,83	221,66
44	137	ROLAMENTO EMBREAGEM	SKF	PÇ	2,00	830,30	1.660,60
44	138	ROLAMENTO EMBREAGEM C/ CUBO	SKF	PÇ	1,00	763,27	763,27
44	139	ROLAMENTO ENGRENAGEM 1º	SKF	PÇ	1,00	68,82	68,82
44	140	ROLAMENTO ENGRENAGEM 2º	SKF	PÇ	1,00	68,82	68,82
44	141	ROLAMENTO ENGRENAGEM 3º	SKF	PÇ	1,00	321,75	321,75
44	142	ROLAMENTO ENGRENAGEM 4º	SKF	PÇ	1,00	321,75	321,75
44	143	ROLAMENTO EXTERNO RODA TRASEIRA	SKF	PÇ	1,00	169,81	169,81
44	144	ROLAMENTO EXTERNO TRUCK	SKF	PÇ	2,00	178,75	357,50
44	145	ROLAMENTO INTERNO RODA TRASEIRA	SKF	PÇ	2,00	187,69	375,38
44	146	ROLAMENTO INTERNO TRUCK	SKF	PÇ	2,00	187,69	375,38
44	147	ROLAMENTO LATERAL CARDAN	SKF	PÇ	2,00	214,50	429,00
44	148	ROLAMENTO PINHÃO	SKF	PÇ	2,00	267,23	534,46

44	149	ROLAMENTO PONTA ENTALHADO	SKF	PÇ	2,00	86,69	173,38
44	150	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNO	SKF	PÇ	2,00	120,66	241,32
44	151	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNO	SKF	PÇ	2,00	163,56	327,12
44	152	SEDE VÁLVULA	3BB	PÇ	2,00	24,13	48,26
44	153	SELO COMANDO VÁLVULA	NEVESCAR	PÇ	8,00	33,07	264,56
44	154	SEMI EIXO	MERITOR	PÇ	1,00	1.062,68	1.062,68
44	155	SERVO DE EMBREAGEM	CONTROIL	PÇ	1,00	858,90	858,90
44	156	SUPORTE CARDAN COMPLETO C/ ROLAMENTO	MECPAR	PÇ	1,00	294,94	294,94
44	157	SUPORTE MOLA DIANTEIRA	AENCO	PÇ	2,00	86,69	173,38
44	158	SUPORTE MOLA TRAÇÃO	AENCO	PÇ	4,00	168,92	675,68
44	159	TAMPA LATERAL DIFERENCIAL (SINO)	FC	PÇ	4,00	892,86	3.571,44
44	160	TAMPA RESFRIADOR DE COMBUSTÍVEL	CLICK	PÇ	2,00	773,10	1.546,20
44	161	TERMINAL DE DIREÇÃO	MECPAR	PÇ	1,00	115,29	115,29
44	162	TINTA PARA MOTOR	VONDER	PÇ	2,00	42,90	85,80
44	163	TIRANTE DA BARRA ESTABILIZADORA	BORTEC	PÇ	1,00	145,68	145,68
44	164	TIRANTE REGULAGEM TRUCK	BORTEC	PÇ	1,00	134,96	134,96
44	165	TOMADA DE FORÇA	EATON	PÇ	2,00	1.590,89	3.181,78
44	166	TRAVA DE SEGURANÇA DA SUSPENSÃO TRAS CABINE	AENCO	PÇ	1,00	208,25	208,25
44	167	TUCHO MOTOR	KS	PÇ	1,00	33,07	33,07
44	168	TURBINA MOTOR	MASTER POWER	PÇ	8,00	1.251,26	10.010,08
44	169	VÁLVULA ADMISSÃO	KS	PÇ	1,00	24,13	24,13
44	170	VÁLVULA DESCARGA AR TRUCK	WEBACO	PÇ	4,00	57,20	228,80
44	171	VALVULA DO FREIO ESTACIONÁRIO	WEBACO	PÇ	1,00	625,63	625,63
44	172	VÁLVULA ESCAPE	KS	PÇ	1,00	72,39	72,39
44	173	VÁLVULA FREIO ESTACIONÁRIO	WEBACO	PÇ	4,00	149,26	597,04
44	174	VÁLVULA GOVERNADORA FREIO	PARKER	PÇ	1,00	149,26	149,26
44	175	VÁLVULA PEDAL FREIO COMPLETA	PARKER	PÇ	1,00	485,31	485,31
44	176	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	MTE	PÇ	1,00	87,59	87,59
44	177	VARETA VÁLVULA	KS	PÇ	1,00	57,20	57,20
44	178	VEDADOR DO CUBO TRAS	SABO	PÇ	8,00	42,90	343,20
44	179	VEDADOR DO PINHÃO	SABO	PÇ	1,00	113,51	113,51
44	180	VEDADOR VÁLVULA	SABO	PÇ	8,00	15,19	121,52
45	1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	CORVEN	PÇ	2,00	145,80	291,60
45	2	AMORTECEDOR TRASEIRO	CORVEN	PÇ	2,00	128,70	257,40
45	3	BANDEJA SUSPENSAO TRASEIRA	CTM	PÇ	2,00	153,00	306,00
45	4	BATERIA 60 AMP	ELETRAN	PÇ	1,00	306,01	306,01

45	5	BOMBA AGUA	INDISA	PÇ	1,00	85,50	85,50
45	6	BOMBA COMBUSTIVEL	DELPHI	PÇ	1,00	114,30	114,30
45	7	BOMBA OLEO MOTOR	ANROI	PÇ	1,00	114,30	114,30
45	8	BUCHA BANDEJA TRASEIRA	SAMPEL	PÇ	2,00	6,30	12,60
45	9	SEMI-EIXO	MERITOR	PÇ	1,00	279,01	279,01
45	10	CILINDRO MESTRE FREIO	CONTROIL	PÇ	1,00	90,00	90,00
45	11	CILINDRO RODA TRASEIRA	CONTROIL	PÇ	2,00	20,70	41,40
45	12	COROA DIFERENCIAL	KL	PÇ	1,00	396,01	396,01
45	13	CORREIA ALTERNADOR	GATES	PÇ	1,00	17,19	17,19
45	14	CORREIA COMANDO	GATES	PÇ	2,00	16,20	32,40
45	15	BATENTE CAPO TRASEIRO	UNIVERSAL	PÇ	2,00	26,10	52,20
45	16	COXIM CAMBIO	SAMPEL	PÇ	2,00	38,70	77,40
45	17	COXIM MOTOR	SAMPEL	PÇ	2,00	34,20	68,40
45	18	CUBO RODA DIANTEIRO	HIPPER	PÇ	2,00	36,00	72,00
45	19	CUBO RODA TRASEIRA	HIPPER	PÇ	2,00	36,00	72,00
45	20	DISCO FREIO DIANTEIRO	HIPPER	PÇ	2,00	54,00	108,00
45	21	JG CABO VELA	DELPHI	PÇ	1,00	68,40	68,40
45	22	JG LONA FREIO TRASEIRO COM PATIM	FRAS-LE	PÇ	2,00	34,20	68,40
45	23	JG PASTILHA FREIO	SYL	PÇ	2,00	21,60	43,20
45	24	JG VELA IGNIÇÃO	BOSCH	PÇ	1,00	56,70	56,70
45	25	KITS BARRA ESTABILIZADORA	KIT CIA	PÇ	1,00	15,30	15,30
45	26	KITS EMBREAGEM	LUK	PÇ	1,00	271,81	271,81
45	27	KITS HOMOCINETICA LADO RODA	KIT CIA	PÇ	2,00	17,10	34,20
45	28	KITS HOMOCINETICA LADO CAMBIO	KIT CIA	PÇ	1,00	19,80	19,80
45	29	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	CINDUMEL	PÇ	2,00	80,10	160,20
45	30	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	CINDUMEL	PÇ	2,00	43,20	86,40
45	31	PONTEIRA HOMOCINETICA	NAKATA	PÇ	1,00	134,10	134,10
45	32	PRATO MOLA DIANTEIRA	CWB	PÇ	1,00	21,60	21,60
45	33	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	LUCAS	PÇ	2,00	47,70	95,40
45	34	SERVO FREIO	CONTROIL	PÇ	1,00	171,90	171,90
45	35	SILENCIOSO FINAL	TUPER	PÇ	1,00	97,20	97,20
45	36	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	TUPER	PÇ	1,00	95,40	95,40
45	37	SUPORTE ALAVANCA CAMBIO	KIT CIA	PÇ	2,00	20,07	40,14
45	38	TAMBOR FREIO TRASEIRO	HIPPER	PÇ	2,00	97,20	194,40
45	39	TERMINAL DIREÇÃO	PERFECT	PÇ	2,00	33,30	66,60
45	40	BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA	IMA	PÇ	1,00	148,50	148,50
45	41	CAIXA SATÉLITE DIFERENCIAL	KL	PÇ	1,00	360,01	360,01
45	42	CONJUNTO PERIFICADOR AR	FRAM	PÇ	1,00	198,00	198,00
45	43	PINHÃO DIFERENCIAL	KL	PÇ	1,00	360,01	360,01
45	44	GARFO 1º/2º MARCHA	KL	PÇ	1,00	72,00	72,00
45	45	GARFO 3º/4º MARCHA	KL	PÇ	1,00	90,00	90,00
45	46	GARFP 5º MARCHA	KL	PÇ	1,00	90,00	90,00
45	47	JG KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	CWB	PÇ	1,00	216,00	216,00

45	48	JG MOLA PATIM	CECARELLI	PÇ	2,00	9,90	19,80
45	49	LAMPADA FAROL	TESLLA	PÇ	2,00	9,90	19,80
45	50	COMANDO VALVULA	SAMBEL	PÇ	1,00	114,30	114,30
45	51	LANTERNA TRASEIRA	COFRAN	PÇ	2,00	117,00	234,00
45	52	MAÇANETA EXTERNA	UNIVERSAL	PÇ	2,00	31,50	63,00
45	53	MAÇANETA TAMPA TRASEIRA	UNIVERSAL	PÇ	1,00	40,50	40,50
45	54	MAÇANETA FILTRO AR	UNIVERSAL	PÇ	1,00	11,70	11,70
45	55	MAQUINA VIDRO	UNIVERSAL	PÇ	2,00	44,10	88,20
45	56	MONTANTE RODA DIANTEIRA	ATE	PÇ	1,00	252,90	252,90
45	57	PINÇA FREIO	ATE	PÇ	1,00	441,91	441,91
45	58	PROTEÇÃO MOTOR	DHF	PÇ	1,00	33,30	33,30
45	59	RADIADOR	VISCONDE	PÇ	1,00	185,40	185,40
45	60	REGULADOR PRESSÃO	DELPHI	PÇ	1,00	39,60	39,60
45	61	RESERVATÓRIO RADIADOR	VISCONDE	PÇ	1,00	53,10	53,10
45	62	RETENTOR COMANDO VALVULA	SABO	PÇ	1,00	16,20	16,20
45	63	RETENTOR POLIA DIANTEIRA MOTOR	SABO	PÇ	1,00	21,60	21,60
45	64	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	SABO	PÇ	1,00	38,70	38,70
45	65	RETROVISOR EXTERNO	COFRAN	PÇ	2,00	69,30	138,60
45	66	TAMPA DIANTEIRA MOTOR	IGASA	PÇ	1,00	73,80	73,80
45	67	TAMPA TANQUE	UNIVERSAL	PÇ	1,00	41,40	41,40
45	68	TAMPA TRASEIRA CABEÇOTE MOTOR	IGASA	PÇ	1,00	81,00	81,00
45	69	TENSOR CORREIA DENTADA	ROLTENS	PÇ	1,00	64,80	64,80
45	70	TRIZETA	TRIPARK	PÇ	1,00	45,00	45,00
46	1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	CORVEN	PÇ	2,00	145,48	290,96
46	2	AMORTECEDOR TRASEIRO	CORVEN	PÇ	2,00	128,42	256,84
46	3	BANDEJA SUSPENSÃO TRASEIRA	CTM	PÇ	2,00	152,67	305,34
46	4	BATERIA 60 AMP	ELETRAN	PÇ	1,00	305,33	305,33
46	5	BOMBA AGUA	INDISA	PÇ	1,00	85,31	85,31
46	6	BOMBA COMBUSTIVEL	DELPHI	PÇ	1,00	114,05	114,05
46	7	BOMBA OLEO MOTOR	ANROI	PÇ	1,00	114,05	114,05
46	8	BUCHA BANDEJA TRASEIRA	SAMPEL	PÇ	2,00	6,29	12,58
46	9	SEMI-EIXO	MERITOR	PÇ	1,00	278,39	278,39
46	10	CILINDRO MESTRE FREIO	CONTROIL	PÇ	1,00	90,70	90,70
46	11	CILINDRO RODA TRASEIRA	CONTROIL	PÇ	2,00	20,66	41,32
46	12	COROA DIFERENCIAL	KL	PÇ	1,00	395,15	395,15
46	13	CORREIA ALTERNADOR	GATES	PÇ	1,00	17,06	17,06
46	14	CORREIA COMANDO	GATES	PÇ	2,00	16,16	32,32
46	15	BATENTE CAPO TRASEIRO	UNIVERSAL	PÇ	2,00	26,04	52,08
46	16	COXIM CAMBIO	SAMPEL	PÇ	2,00	38,62	77,24
46	17	COXIM MOTOR	SAMPEL	PÇ	2,00	34,13	68,26
46	18	CUBO RODA DIANTEIRO	HIPPER	PÇ	2,00	35,92	71,84
46	19	CUBO RODA TRASEIRA	HIPPER	PÇ	2,00	35,92	71,84
46	20	DISCO FREIO DIANTEIRO	HIPPER	PÇ	2,00	53,88	107,76
46	21	JG CABO VELA	DELPHI	PÇ	1,00	68,25	68,25
46	22	JG LONA FREIO TRASEIRO COM	FRAS-LE	PÇ	2,00	34,13	68,26

		PATIM					
46	23	JG PASTILHA FREIO	SYL	PÇ	2,00	21,55	43,10
46	24	JG VELA IGNIÇÃO	BOSCH	PÇ	1,00	56,58	56,58
46	25	KITS BARRA ESTABILIZADORA	KIT CIA	PÇ	1,00	15,27	15,27
46	26	KITS EMBREAGEM	LUK	PÇ	1,00	271,21	271,21
46	27	KITS HOMOCINETICA LADO RODA	KIT CIA	PÇ	2,00	17,06	34,12
46	28	KITS HOMOCINETICA LADO CAMBIO	KIT CIA	PÇ	1,00	19,76	19,76
46	29	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	CINDUMEL	PÇ	2,00	79,93	159,86
46	30	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	CINDUMEL	PÇ	2,00	43,11	86,22
46	31	PONTEIRA HOMOCINETICA	NAKATA	PÇ	1,00	133,81	133,81
46	32	PRATO MOLA DIANTEIRA	CWB	PÇ	1,00	21,55	21,55
46	33	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	LUCAS	PÇ	2,00	74,54	149,08
46	34	SERVO FREIO	CONTROIL	PÇ	1,00	171,53	171,53
46	35	SILENCIOSO FINAL	TUPER	PÇ	1,00	96,99	96,99
46	36	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	TUPER	PÇ	1,00	95,19	95,19
46	37	SUPORTE ALAVANCA CAMBIO	KIT CIA	PÇ	2,00	19,76	39,52
46	38	TAMBOR FREIO TRASEIRO	HIPPER	PÇ	2,00	94,29	188,58
46	39	TERMINAL DIREÇÃO	PERFECT	PÇ	2,00	33,23	66,46
46	40	BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA	IMA	PÇ	1,00	148,18	148,18
46	41	CAIXA SATÉLITE DIFERENCIAL	KL	PÇ	1,00	359,22	359,22
46	42	CONJUNTO PERIFICADOR AR	FRAM	PÇ	1,00	197,57	197,57
46	43	PINHÃO DIFERENCIAL	KL	PÇ	1,00	359,22	359,22
46	44	GARFO 1º/2º MARCHA	KL	PÇ	1,00	71,84	71,84
46	45	GARFO 3º/4º MARCHA	KL	PÇ	1,00	89,80	89,80
46	46	GARFO 5º MARCHA	KL	PÇ	1,00	89,80	89,80
46	47	JG KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	CWB	PÇ	1,00	215,53	215,53
46	48	JG MOLA PATIM	CECARELLI	PÇ	2,00	9,88	19,76
46	49	LAMPADA FAROL	TESLLA	PÇ	2,00	9,88	19,76
46	50	COMANDO VALVULA	SAMBEL	PÇ	1,00	114,05	114,05
46	51	LANTERNA TRASEIRA	COFRAM	PÇ	2,00	116,75	233,50
46	52	MAÇANETA EXTERNA	UNIVERSAL	PÇ	2,00	31,43	62,86
46	53	MAÇANETA TAMPA TRASEIRA	UNIVERSAL	PÇ	1,00	40,41	40,41
46	54	MAÇANETA FILTRO AR	UNIVERSAL	PÇ	1,00	11,67	11,67
46	55	MAQUINA VIDRO	UNIVERSAL	PÇ	2,00	44,00	88,00
46	56	MONTANTE RODA DIANTEIRA	ATE	PÇ	1,00	251,45	251,45
46	57	PINÇA FREIO	ATE	PÇ	1,00	440,04	440,04
46	58	PROTEÇÃO MOTOR	DHF	PÇ	1,00	33,23	33,23
46	59	RADIADOR	VISCONDE	PÇ	1,00	185,00	185,00
46	60	REGULADOR PRESSÃO	DELPHI	PÇ	1,00	39,51	39,51
46	61	RESERVATÓRIO RADIADOR	GONEL	PÇ	1,00	52,98	52,98
46	62	RETENTOR COMANDO VALVULA	SABO	PÇ	1,00	16,16	16,16
46	63	RETENTOR POLIA DIANTEIRA MOTOR	SABO	PÇ	1,00	21,55	21,55

46	64	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	SABO	PÇ	1,00	38,62	38,62
46	65	RETROVISOR EXTERNO	COFRAN	PÇ	2,00	69,15	138,30
46	66	TAMPA DIANTEIRA MOTOR	IGASA	PÇ	1,00	73,64	73,64
46	67	TAMPA TANQUE	MICRO	PÇ	1,00	41,31	41,31
46	68	TAMPA TRASEIRA CABEÇOTE MOTOR	IGASA	PÇ	1,00	81,72	81,72
46	69	TENSOR CORREIA DENTADA	ROLTENS	PÇ	1,00	37,72	37,72
46	70	TRIZETA	TRIPARK	PÇ	1,00	71,84	71,84
47	1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	CORVEN	PÇ	2,00	109,14	218,28
47	2	AMORTECEDOR TRASEIRO	CORVEN	PÇ	2,00	103,77	207,54
47	3	BANDEJA SUSPENSÃO	CTM	PÇ	2,00	63,51	127,02
47	4	BOMBA ÁGUA	INDISA	PÇ	1,00	144,92	144,92
47	5	BOMBA COMBUSTIVEL	DELPHI	PÇ	1,00	350,67	350,67
47	6	BOMBA ÓLEO	ANROI	PÇ	1,00	226,32	226,32
47	7	BORRACHA CAPO TRASEIRO	UNIVERSAL	PÇ	1,00	54,57	54,57
47	8	BUCHA BANDEJA	SAMPEL	PÇ	4,00	12,52	50,08
47	9	CABO EMBREAGEM	TUBA	PÇ	1,00	36,68	36,68
47	10	CABO FREIO MÃO	TUBA	PÇ	1,00	46,52	46,52
47	11	CABO VELOCIMETRO	TUBA	PÇ	1,00	38,47	38,47
47	12	CALÇO MOLA DIANTEIRA	CWB	PÇ	2,00	25,05	50,10
47	13	CANO AGUA	VALCLEI	PÇ	1,00	24,15	24,15
47	14	CILINDRO RODA TRASEIRA	CONTROIL	PÇ	2,00	35,78	71,56
47	15	COIFA CAIXA DIREÇÃO	KIT CIA	PÇ	1,00	11,63	11,63
47	16	CORREIA ALTERNADOR	GATES	PÇ	2,00	53,67	107,34
47	17	CORREIA COMANDO	GATES	PÇ	2,00	49,20	98,40
47	18	COXIM MOTOR	SAMPEL	PÇ	2,00	76,04	152,08
47	19	CUBO RODA DIANTEIRA	HIPPER	PÇ	2,00	35,78	71,56
47	20	DISCO FREIO	HIPPER	PÇ	2,00	34,89	69,78
47	21	JG LONA DE FREIO TRASEIRA	FRAS-LE	PÇ	2,00	17,89	35,78
47	22	JG MOLA PATIM	CECARELLI	PÇ	1,00	19,68	19,68
47	23	JG PASTILHA FREIO	SYL	PÇ	2,00	32,20	64,40
47	24	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA	MICRO	PÇ	1,00	39,36	39,36
47	25	JOGO VELA IGNIÇÃO	BOSCH	PÇ	1,00	109,14	109,14
47	26	JUNTA DESLIZANTE	NAKATA	PÇ	1,00	138,66	138,66
47	27	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	CWB	PÇ	2,00	101,09	202,18
47	28	KITS AMORTECEDOR TRASEIRO	CWB	PÇ	2,00	58,15	116,30
47	29	KITS COIFA HOMOCINETICA	KIT CIA	PÇ	2,00	19,68	39,36
47	30	KITS COIFA JUNTA DESLIZANTE	KIT CIA1	PÇ	1,00	25,94	25,94
47	31	KITS EMBREAGEM	LUK	PÇ	1,00	350,67	350,67
47	32	KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA	LUCAS	PÇ	2,00	35,78	71,56
47	33	LÂMPADA FAROL	TESLLA	PÇ	2,00	16,10	32,20
47	34	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	CINDUMEL	PÇ	2,00	62,62	125,24
47	35	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	CINDUMEL	PÇ	2,00	88,56	177,12
47	36	PARAFUSO HOMOCINÉTICA	FEY	PÇ	2,00	6,26	12,52

47	37	PINÇA FREIO DIANTEIRO	ATE	PÇ	2,00	393,61	787,22
47	38	PIVO BANDEJA SUSPENSÃO	PERFECT	PÇ	2,00	62,62	125,24
47	39	POLIA BOMBA ÁGUA	POLIAUTO	PÇ	1,00	130,61	130,61
47	40	POLIA VIRABREQUIM	POLIAUTO	PÇ	1,00	98,40	98,40
47	41	PONTA EIXO TRASEIRA	HIPPER	PÇ	1,00	44,73	44,73
47	42	PONTEIRA HOMOCINETICA	NAKATA	PÇ	2,00	152,08	304,16
47	43	PRATO MOLA DIANTEIRA	CWB	PÇ	2,00	15,21	30,42
47	44	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	SABO	PÇ	1,00	15,21	15,21
47	45	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	SABO	PÇ	1,00	33,99	33,99
47	46	ROLAMENTO CX. CÂMBIO	SKF	PÇ	1,00	105,56	105,56
47	47	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	LUCAS	PÇ	2,00	49,20	98,40
47	48	SENSOR DE VELOCIDADE	MTE	PÇ	1,00	53,67	53,67
47	49	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	MTE	PÇ	1,00	107,35	107,35
47	50	SENSOR TEMPERATURA	MTE	PÇ	1,00	44,73	44,73
47	51	SENSOR TEMPERATURA AR INJEÇÃO	MTE	PÇ	1,00	76,93	76,93
47	52	SILENCIOSO FINAL	TUPER	PÇ	1,00	122,55	122,55
47	53	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	TUPER	PÇ	1,00	102,87	102,87
47	54	TAMBOR FREIO TRASEIRO	HIPPER	PÇ	2,00	61,72	123,44
47	55	TAMPA DISTRIBUIÇÃO	MARFLEX	PÇ	1,00	16,10	16,10
47	56	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	ROLTENS	PÇ	1,00	46,52	46,52
47	57	TENSOR CORREIA COMANDO	ROLTENS	PÇ	1,00	46,52	46,52
47	58	TERMINAL DIREÇÃO	PERFECT	PÇ	2,00	32,20	64,40
47	59	VELAS IGNIÇÃO	BOSCH	PÇ	4,00	25,05	100,20
48	1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	CORVEN	PÇ	2,00	105,94	211,88
48	2	AMORTECEDOR TRASEIRO	CORVEN	PÇ	2,00	102,40	204,80
48	3	BANDEJA SUSPENSÃO	CTM	PÇ	2,00	62,68	125,36
48	4	BOMBA ÁGUA	INDISA	PÇ	1,00	143,01	143,01
48	5	BOMBA COMBUSTIVEL	DELPHI	PÇ	1,00	346,06	346,06
48	6	BOMBA ÓLEO	ANROI	PÇ	1,00	223,35	223,35
48	7	BORRACHA CAPO TRASEIRO	UNIVERSAL	PÇ	1,00	53,85	53,85
48	8	BUCHA BANDEJA	SAMPEL	PÇ	4,00	12,36	49,44
48	9	CABO EMBREAGEM	TUBA	PÇ	1,00	36,19	36,19
48	10	CABO FREIO MÃO	TUBA	PÇ	1,00	45,91	45,91
48	11	CABO VELOCIMETRO	TUBA	PÇ	1,00	37,96	37,96
48	12	CALÇO MOLA DIANTEIRA	CWB	PÇ	2,00	24,72	49,44
48	13	CANO AGUA	VALCLEI	PÇ	1,00	23,84	23,84
48	14	CILINDRO RODA TRASEIRA	CONTROIL	PÇ	2,00	35,31	70,62
48	15	COIFA CAIXA DIREÇÃO	KIT CIA	PÇ	1,00	11,42	11,42
48	16	CORREIA ALTERNADOR	GATES	PÇ	2,00	53,85	107,70
48	17	CORREIA COMANDO	GATES	PÇ	2,00	48,55	97,10
48	18	COXIM MOTOR	SAMPEL	PÇ	2,00	75,04	150,08
48	19	CUBO RODA DIANTEIRA	HIPPER	PÇ	2,00	35,31	70,62
48	20	DISCO FREIO	HIPPER	PÇ	2,00	34,43	68,86
48	21	JG LONA DE FREIO TRASEIRA	FRAS-LE	PÇ	2,00	17,66	35,32
48	22	JG MOLA PATIM	CECARELLI	PÇ	1,00	19,42	19,42
48	23	JG PASTILHA FREIO	SYL	PÇ	2,00	31,78	63,56

48	24	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA	MICRO	PÇ	1,00	38,84	38,84
48	25	JOGO VELA IGNIÇÃO	BOSCH	PÇ	1,00	107,70	107,70
48	26	JUNTA DESLIZANTE	NAKATA	PÇ	1,00	137,72	137,72
48	27	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	CWB	PÇ	2,00	99,76	199,52
48	28	KITS AMORTECEDOR TRASEIRO	CWB	PÇ	2,00	57,38	114,76
48	29	KITS COIFA HOMOCINETICA	KIT CIA	PÇ	2,00	19,42	38,84
48	30	KITS COIFA JUNTA DESLIZANTE	KIT CIA	PÇ	1,00	25,60	25,60
48	31	KITS EMBREAGEM	LUK	PÇ	1,00	346,06	346,06
48	32	KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA	LUCAS	PÇ	2,00	35,31	70,62
48	33	LÂMPADA FAROL	TESLLA	PÇ	2,00	15,89	31,78
48	34	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	CINDUMEL	PÇ	2,00	61,80	123,60
48	35	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	CINDUMEL	PÇ	2,00	87,40	174,80
48	36	PARAFUSO HOMOCINÉTICA	FEY	PÇ	2,00	6,18	12,36
48	37	PINÇA FREIO DIANTEIRO	ATE	PÇ	2,00	388,43	776,86
48	38	PIVO BANDEJA SUSPENSÃO	PERFECT	PÇ	2,00	61,80	123,60
48	39	POLIA BOMBA ÁGUA	POLIAUTO	PÇ	1,00	128,89	128,89
48	40	POLIA VIRABREQUIM	POLIAUTO	PÇ	1,00	97,11	97,11
48	41	PONTA EIXO TRASEIRA	HIPPER	PÇ	1,00	44,14	44,14
48	42	PONTEIRA HOMOCINETICA	NAKATA	PÇ	2,00	150,08	300,16
48	43	PRATO MOLA DIANTEIRA	CWB	PÇ	2,00	15,01	30,02
48	44	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	SABO	PÇ	1,00	15,01	15,01
48	45	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	SABO	PÇ	1,00	33,55	33,55
48	46	ROLAMENTO CX. CÂMBIO	SKF	PÇ	1,00	104,17	104,17
48	47	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	LUCAS	PÇ	2,00	48,55	97,10
48	48	SENSOR DE VELOCIDADE	MTE	PÇ	1,00	52,97	52,97
48	49	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	MTE	PÇ	1,00	105,94	105,94
48	50	SENSOR TEMPERATURA	MTE	PÇ	1,00	44,14	44,14
48	51	SENSOR TEMPERATURA AR INJEÇÃO	MTE	PÇ	1,00	75,92	75,92
48	52	SILENCIOSO FINAL	TUPER	PÇ	1,00	120,94	120,94
48	53	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	TUPER	PÇ	1,00	101,52	101,52
48	54	TAMBOR FREIO TRASEIRO	HIPPER	PÇ	2,00	60,91	121,82
48	55	TAMPA DISTRIBUIÇÃO	MARFLEX	PÇ	1,00	15,89	15,89
48	56	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	ROLTENS	PÇ	1,00	45,91	45,91
48	57	TENSOR CORREIA COMANDO	ROLTNES	PÇ	1,00	45,91	45,91
48	58	TERMINAL DIREÇÃO	PERFECT	PÇ	2,00	31,78	63,56
48	59	VELAS IGNIÇÃO	BOSCH	PÇ	4,00	24,72	98,88
49	1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	CORVEN	PÇ	2,00	114,92	229,84
49	2	AMORTECEDOR TRASEIRO	CORVEN	PÇ	2,00	108,38	216,76
49	3	BANDEJA SUSPENSÃO	CTM	PÇ	2,00	65,40	130,80
49	4	BOMBA ÁGUA	INDISA	PÇ	1,00	151,36	151,36
49	5	BOMBA COMBUSTIVEL	DELPHI	PÇ	1,00	366,25	366,25

49	6	BOMBA ÓLEO	ANROI	PÇ	1,00	236,38	236,38
49	7	BORRACHA CAPO TRASEIRO	UNIVERSAL	PÇ	1,00	56,99	56,99
49	8	BUCHA BANDEJA	SAMPEL	PÇ	4,00	13,08	52,32
49	9	CABO EMBREAGEM	TUBA	PÇ	1,00	38,31	38,31
49	10	CABO FREIO MÃO	TUBA	PÇ	1,00	48,58	48,58
49	11	CABO VELOCIMETRO	TUBA	PÇ	1,00	40,18	40,18
49	12	CALÇO MOLA DIANTEIRA	CWB	PÇ	2,00	26,16	52,32
49	13	CANO AGUA	VALCLEI	PÇ	1,00	25,23	25,23
49	14	CILINDRO RODA TRASEIRA	CONTROIL	PÇ	2,00	38,31	76,62
49	15	COIFA CAIXA DIREÇÃO	KIT CIA	PÇ	1,00	12,15	12,15
49	16	CORREIA ALTERNADOR	GATES	PÇ	2,00	56,98	113,96
49	17	CORREIA COMANDO	GATES	PÇ	2,00	51,39	102,78
49	18	COXIM MOTOR	SAMPEL	PÇ	2,00	79,42	158,84
49	19	CUBO RODA DIANTEIRA	HIPPER	PÇ	2,00	37,37	74,74
49	20	DISCO FREIO	HIPPER	PÇ	2,00	36,44	72,88
49	21	JG LONA DE FREIO TRASEIRA	FRAS-LE	PÇ	2,00	18,69	37,38
49	22	JG MOLA PATIM	CECARELLI	PÇ	1,00	18,69	18,69
49	23	JG PASTILHA FREIO	SYL	PÇ	2,00	33,63	67,26
49	24	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA	MICRO	PÇ	1,00	41,11	41,11
49	25	JOGO VELA IGNIÇÃO	BOSCH	PÇ	1,00	113,98	113,98
49	26	JUNTA DESLIZANTE	NAKTA	PÇ	1,00	145,75	145,75
49	27	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	CWB	PÇ	2,00	105,58	211,16
49	28	KITS AMORTECEDOR TRASEIRO	CWB	PÇ	2,00	60,73	121,46
49	29	KITS COIFA HOMOCINETICA	KIT	PÇ	2,00	20,55	41,10
49	30	KITS COIFA JUNTA DESLIZANTE	KIT	PÇ	1,00	27,09	27,09
49	31	KITS EMBREAGEM	LUK	PÇ	1,00	366,25	366,25
49	32	KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA	LUCAS	PÇ	2,00	37,37	74,74
49	33	LÂMPADA FAROL	TESLLA	PÇ	2,00	16,82	33,64
49	34	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	CINDUMEL	PÇ	2,00	65,40	130,80
49	35	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	CINDUMEL	PÇ	2,00	92,50	185,00
49	36	PARAFUSO HOMOCINÉTICA	FEY	PÇ	2,00	6,54	13,08
49	37	PINÇA FREIO DIANTEIRO	ATE	PÇ	2,00	411,09	822,18
49	38	PIVO BANDEJA SUSPENSÃO	PERFECT	PÇ	2,00	65,40	130,80
49	39	POLIA BOMBA ÁGUA	POLIAUTO	PÇ	1,00	136,41	136,41
49	40	POLIA VIRABREQUIM	PALIAUTO	PÇ	1,00	102,77	102,77
49	41	PONTA EIXO TRASEIRA	HIPPER	PÇ	1,00	46,72	46,72
49	42	PONTEIRA HOMOCINETICA	NAKATA	PÇ	2,00	158,83	317,66
49	43	PRATO MOLA DIANTEIRA	CWB	PÇ	2,00	15,88	31,76
49	44	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	SABO	PÇ	1,00	15,88	15,88
49	45	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	SABO	PÇ	1,00	35,50	35,50
49	46	ROLAMENTO CX. CÂMBIO	SKF	PÇ	1,00	110,25	110,25
49	47	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	SKF	PÇ	2,00	51,39	102,78
49	48	SENSOR DE VELOCIDADE	MTE	PÇ	1,00	56,06	56,06

49	49	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	MTE	PÇ	1,00	112,12	112,12
49	50	SENSOR TEMPERATURA	MTE	PÇ	1,00	46,72	46,72
49	51	SENSOR TEMPERATURA AR INJEÇÃO	MTE	PÇ	1,00	80,35	80,35
49	52	SILENCIOSO FINAL	TUPER	PÇ	1,00	128,00	128,00
49	53	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	TUPER	PÇ	1,00	107,44	107,44
49	54	TAMBOR FREIO TRASEIRO	HIPPER	PÇ	2,00	64,47	128,94
49	55	TAMPA DISTRIBUIÇÃO	MARFLEX	PÇ	1,00	16,82	16,82
49	56	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	ROLTENS	PÇ	1,00	48,58	48,58
49	57	TENSOR CORREIA COMANDO	ROLTENS	PÇ	1,00	48,58	48,58
49	58	TERMINAL DIREÇÃO	PERFECT	PÇ	2,00	33,63	67,26
49	59	VELAS IGNIÇÃO	BOSCH	PÇ	4,00	26,16	104,64
50	1	ABRAÇADEIRA BARRA ESTABILIZADORA	SAMPEL	PÇ	5,00	21,46	107,30
50	2	ALAVANCA FREIO MÃO	FINDER	PÇ	3,00	69,75	209,25
50	3	AMORTECEDOR DIANTEIRO	CORVEN	PÇ	2,00	129,67	259,34
50	4	AMORTECEDOR TRASEIRO	CORVEN	PÇ	2,00	152,03	304,06
50	5	BARRA DIREÇÃO	MECPAR	PÇ	2,00	28,62	57,24
50	6	BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA	IMA	PÇ	2,00	160,97	321,94
50	7	BATENTE SUSPENSÃO DIANTEIRA	SAMPEL	PÇ	2,00	28,62	57,24
50	8	BATERIA 60 AMP	ELETRAN	PÇ	1,00	277,23	277,23
50	9	BENDIX MOTOR PARTIDA	ZEN	PÇ	1,00	98,37	98,37
50	10	BICO INJETOR	DELPHI	PÇ	4,00	214,63	858,52
50	11	BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA	INDUTEC	PÇ	1,00	107,31	107,31
50	12	BOBINA IGNIÇÃO	DELPHI	PÇ	1,00	144,87	144,87
50	13	BOIA TANQUE	CWB	PÇ	1,00	33,09	33,09
50	14	BOMBA ÁGUA	INDISA	PÇ	1,00	94,79	94,79
50	15	BOMBA ELÉTRICA (COMBUSTÍVEL)	DELPHI	PÇ	1,00	130,57	130,57
50	16	BOMBA ÓLEO	ANROI	PÇ	1,00	189,57	189,57
50	17	BORRACHA PARÁ-BRISA	UNIVERSAL	PÇ	1,00	50,08	50,08
50	18	BORRACHA TAMPA TRASEIRA	UNIVERSAL	PÇ	1,00	35,77	35,77
50	19	BORRACHA VIDRO LATERAL	UNIVERSAL	PÇ	1,00	66,18	66,18
50	20	BRAÇO LIMPADOR PARÁ-BRISA	UNIVERSAL	PÇ	2,00	35,77	71,54
50	21	BUCHA DO VARÃO CAMBIO	KIT CIA	PÇ	2,00	16,99	33,98
50	22	CABO ACELERADOR	TUBA	PÇ	1,00	23,25	23,25
50	23	CABO EMBREAGEM	TUBA	PÇ	1,00	33,09	33,09
50	24	CABO FREIO MÃO	TUBA	PÇ	1,00	61,71	61,71
50	25	CABO VELOCIMETRO	TUBA	PÇ	1,00	29,51	29,51
50	26	CAIXA SATÉLITE COMPLETA	KL	PÇ	1,00	626,00	626,00
50	27	CANO FREIO DIANTEIRO	REGIT	PÇ	1,00	30,41	30,41
50	28	CANO FREIO MESTRE	REGIT	PÇ	1,00	29,51	29,51
50	29	CHAVE MAGNÉTICA (MOTOR PARTIDA)	ZM	PÇ	1,00	116,26	116,26
50	30	CILINDRO FREIO TRASEIRO	CONTROIL	PÇ	2,00	30,41	60,82

50	31	CILINDRO IGNIÇÃO	UNIVERSAL	PÇ	1,00	55,45	55,45
50	32	CILINDRO MESTRE FREIO	CONTROIL	PÇ	1,00	98,37	98,37
50	33	CINTO SEGURANÇA DIANTEIRO	CHG	PÇ	2,00	152,03	304,06
50	34	CORREIA ALTERNADOR	GATES	PÇ	1,00	25,04	25,04
50	35	CORREIA COMANDO	GATES	PÇ	1,00	33,98	33,98
50	36	COXIM CAIXA CAMBIO	SAMPEL	PÇ	1,00	52,76	52,76
50	37	CUBO RODA TRASEIRA	HIPPER	PÇ	2,00	59,02	118,04
50	38	DISCO FREIO	HIPPER	PÇ	2,00	39,35	78,70
50	39	ENGRENAGEM EIXO COMANDO	KL	PÇ	1,00	56,34	56,34
50	40	ENGRENAGEM RÉ	KL	PÇ	1,00	129,67	129,67
50	41	ENGRENAGEM VIRABREQUIM	KL	PÇ	1,00	51,87	51,87
50	42	FAROL DIANTEIRO	ORGUS	PÇ	2,00	98,37	196,74
50	43	FECHADURA PORTA DIANTEIRA	UNIVERSAL	PÇ	2,00	87,64	175,28
50	44	FECHADURA TAMPA MOTOR	UNIVERSAL	PÇ	1,00	72,44	72,44
50	45	FECHADURA TAMPA TRASEIRA	UNIVERSAL	PÇ	2,00	56,34	112,68
50	46	FLEXIVEL DIANTEIRO	NORFLEX	PÇ	2,00	24,15	48,30
50	47	FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO	NORFLEX	PÇ	2,00	24,15	48,30
50	48	GARFO 1ª E 2ª CAIXA CAMBIO	KL	PÇ	1,00	134,14	134,14
50	49	GARFO 3ª E 4ª CAIXA CAMBIO	KL	PÇ	1,00	143,09	143,09
50	50	GARFO EMBREAGEM	KL	PÇ	1,00	65,28	65,28
50	51	GARFO RÉ	KL	PÇ	1,00	134,14	134,14
50	52	GUIA VÁLVULA	3BB	PÇ	8,00	11,63	93,04
50	53	HOMOCINÉTICA (BOLACHÃO)	NAKATA	PÇ	2,00	139,51	279,02
50	54	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	INDUTEC	PÇ	1,00	130,57	130,57
50	55	JG ANEL MOTOR	KS	PÇ	1,00	134,14	134,14
50	56	JG BORRACHA PORTA DIANTEIRA	UNIVERSAL	PÇ	1,00	44,71	44,71
50	57	JG BRONZINA MANCAL	KS	PÇ	1,00	59,02	59,02
50	58	JG CABO VELA IGNIÇÃO	DELPHI	PÇ	1,00	98,37	98,37
50	59	JG CANELETA PORTA	UNIVERSAL	PÇ	1,00	81,38	81,38
50	60	JG DE BRONZINA BIELA	KS	PÇ	1,00	38,45	38,45
50	61	JG JUNTA CAIXA CAMBIO	SABO	PÇ	1,00	14,31	14,31
50	62	JG JUNTA MOTOR COMPLETA	SABO	PÇ	1,00	160,97	160,97
50	63	JG LONA FREIO	FRAS-LE	PÇ	1,00	25,93	25,93
50	64	JG PALHETA LIMPADOR PARABRISA	MICRO	PÇ	1,00	48,29	48,29
50	65	KITS EMBREAGEM	LUK	PÇ	1,00	241,46	241,46
50	66	KITS HOMOCINÉTICA (COIFA)	KIT CIA	PÇ	2,00	16,99	33,98
50	67	KITS ACOPLAMENTO CAMBIO	NAKATA	PÇ	2,00	110,00	220,00
50	68	KITS BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA	KIT CIA	PÇ	2,00	59,92	119,84
50	69	LANTERNA DIANTEIRA	COFRAN	PÇ	2,00	22,36	44,72
50	70	LANTERNA TRASEIRA	COFRAN	PÇ	2,00	62,60	125,20
50	71	MAÇANETA EXTERNA PONTA DIANTEIRA	UNIVERSAL	PÇ	1,00	23,25	23,25
50	72	MAÇANETA EXTERNA TAMPA	UNIVERSAL	PÇ	1,00	55,45	55,45

		MOTOR					
50	73	MAÇANETA INTERNA PONTA DIANTEIRA	UNIVERSAL	PÇ	2,00	31,30	62,60
50	74	MONTANTE DIANTEIRO	ATE	PÇ	2,00	456,09	912,18
50	75	MÁQUINA VIDRO	UNIVERSAL	PÇ	2,00	158,29	316,58
50	76	PARAFUSO REGULAR DIREÇÃO	W ZANONI	PÇ	6,00	22,36	134,16
50	77	PARAFUSO RODA COMPLETO	ZM	PÇ	16,00	2,68	42,88
50	78	PATIM FREIO TRASEIRO	FRAS-LE	PÇ	1,00	57,23	57,23
50	79	PISTÃO MOTOR	KS	PÇ	4,00	93,90	375,60
50	80	PONTA EIXO TRASEIRO	HIPPER	PÇ	2,00	62,60	125,20
50	81	PONTA ESCOVA MOTOR PARTIDA	UNIFAP	PÇ	1,00	35,77	35,77
50	82	REGULADOR PRESSÃO	DELPHI	PÇ	1,00	69,75	69,75
50	83	REPARO TBI	DELPHI	PÇ	1,00	33,09	33,09
50	84	RETENTOR MOTOR	SABO	PÇ	1,00	60,81	60,81
50	85	RETENTOR RODA DIANTEIRA	SABO	PÇ	2,00	22,36	44,72
50	86	ROLAMENTO EIXO PILOTO	SKF	PÇ	1,00	187,80	187,80
50	87	ROLAMENTO DIANTEIRO	SKF	PÇ	1,00	70,65	70,65
50	88	ROLAMENTO LATERAL CAIXA SATÉLITE	SKF	PÇ	1,00	80,49	80,49
50	89	ROLAMENTO PINHÃO	SKF	PÇ	1,00	214,63	214,63
50	90	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	SKF	PÇ	2,00	48,29	96,58
50	91	SEDE VÁLVULA	3BB	PÇ	8,00	9,84	78,72
50	92	SENSOR BORBOLETA	MTE	PÇ	1,00	152,03	152,03
50	93	SENSOR DETONAÇÃO	MTE	PÇ	1,00	87,64	87,64
50	94	SENSOR RADIADOR	MTE	PÇ	1,00	50,08	50,08
50	95	SENSOR ROTAÇÃO	MTE	PÇ	1,00	152,03	152,03
50	96	SENSOR TEMPERATURA	MTE	PÇ	1,00	88,53	88,53
50	97	SENSOR VELOCIDADE	MTE	PÇ	1,00	178,86	178,86
50	98	SILENCIOSO ESCAPAMENTO	TUPER	PÇ	1,00	91,22	91,22
50	99	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	TUPER	PÇ	1,00	91,22	91,22
50	100	SUPORTE COLUNA DIREÇÃO (TRAVA DIREÇÃO)	NEVESCAR	PÇ	1,00	152,03	152,03
50	101	SUPORTE PARÁ-CHOQUE DIANTEIRO	BRAUTO	PÇ	2,00	59,92	119,84
50	102	SUPORTE PARÁ-CHOQUE TRASEIRO	BRAUTO	PÇ	2,00	61,71	123,42
50	103	TAMBOR FREIO TRASEIRO	HIPPER	PÇ	2,00	63,49	126,98
50	104	TENSIONADOR CORREIA COMANDO	ROLTENS	PÇ	1,00	129,67	129,67
50	105	TERMINAL DIREÇÃO	PERFECT	PÇ	2,00	52,76	105,52
50	106	TUCHO MOTOR	SAMBEL	PÇ	8,00	12,52	100,16
50	107	VÁLVULA ADMISSÃO	3BB	PÇ	4,00	11,63	46,52
50	108	VÁLVULA ESCAPE	3BB	PÇ	4,00	14,31	57,24
51	1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	CORVEN	PÇ	2,00	94,97	189,94
51	2	AMORTECEDOR DIREÇÃO	CORVEN	PÇ	1,00	75,29	75,29
51	3	AMORTECEDOR TRASEIRO	CORVEN	PÇ	2,00	96,68	193,36
51	4	ANTI CHAMA	AJE	PÇ	1,00	9,41	9,41
51	5	AUTOMÁTICO MOTOR	ZM	PÇ	1,00	97,53	97,53

		PARTIDA					
51	6	BANDEJA SUSPENSÃO	CTM	PÇ	2,00	41,92	83,84
51	7	BARRA DIREÇÃO	MECPAR	PÇ	1,00	116,36	116,36
51	8	BATERIA 60 AMP	ELETRAN	PÇ	1,00	384,14	384,14
51	9	BENDIX MOTOR PARTIDA	ZEN	PÇ	1,00	119,78	119,78
51	10	BOBINA IGNIÇÃO	DELPHI	PÇ	1,00	86,41	86,41
51	11	BOIA TANQUE	CAV	PÇ	1,00	51,33	51,33
51	12	BOMBA ÁGUA	INDISA	PÇ	1,00	83,84	83,84
51	13	BOMBA ÓLEO	ANROI	PÇ	1,00	169,40	169,40
51	14	BRONZINA BIELA JOGO	KS	PÇ	1,00	40,21	40,21
51	15	BRONZINA MANCAL JOGO	KS	PÇ	1,00	54,87	54,87
51	16	BUCHA BANDEJA	SAMPEL	PÇ	2,00	11,98	23,96
51	17	BUCHA QUADRO MOTOR	SAMPEL	PÇ	2,00	11,12	22,24
51	18	CABO FREIO MÃO	TUBA	PÇ	1,00	47,91	47,91
51	19	CABO VELOCIMETRO	TUBA	PÇ	1,00	34,22	34,22
51	20	CALÇO MOLA DIANTEIRA	CWB	PÇ	1,00	11,12	11,12
51	21	CANO ÁGUA	VALCLEI	PÇ	1,00	18,82	18,82
51	22	CILINDRO RODA TRASEIRA	CONTROIL	PÇ	2,00	40,21	80,42
51	23	CORREIA ALTERNADOR	GATES	PÇ	1,00	44,49	44,49
51	24	CORREIA COMANDO	GATES	PÇ	1,00	37,64	37,64
51	25	CUBO RODA DIANTEIRA	HIPPER	PÇ	2,00	35,93	71,86
51	26	DISCO FREIO	HIPPER	PÇ	2,00	34,22	68,44
51	27	ENGRENAGEM VIRABREQUIM	POLIAUTO	PÇ	1,00	35,08	35,08
51	28	FAROL DIANTEIRO	ORGUS	PÇ	2,00	136,89	273,78
51	29	FILTRO AR	VOX	PÇ	3,00	17,97	53,91
51	30	FILTRO COMBUSTIVEL	VOX	PÇ	3,00	14,54	43,62
51	31	GRADE DIANTEIRA	KJ	PÇ	1,00	37,64	37,64
51	32	GUIA VÁLVULA	3BB	PÇ	8,00	6,84	54,72
51	33	JG ANÉIS MOTOR	KS	PÇ	1,00	85,56	85,56
51	34	JG CABO VELA	DELPHI	PÇ	1,00	119,78	119,78
51	35	JG JUNTA MOTOR COMPLETA	SABO	PÇ	1,00	98,39	98,39
51	36	JG LONA DE FREIO TRASEIRA	FRAS-LE	PÇ	1,00	19,68	19,68
51	37	JG MOLA PATIM	CECARELLI	PÇ	1,00	19,68	19,68
51	38	JG PASTILHA FREIO	SYL	PÇ	2,00	20,53	41,06
51	39	JUNTA CABEÇOTE	SABO	PÇ	1,00	47,91	47,91
51	40	JUNTA DESLIZANTE	NAKATA	PÇ	1,00	119,78	119,78
51	41	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	CWB	PÇ	2,00	83,84	167,68
51	42	KITS AMORTECEDOR TRASEIRO	CWB	PÇ	2,00	41,07	82,14
51	43	KITS EMBREAGEM	LUK	PÇ	1,00	376,44	376,44
51	44	KITS HOMOCINETICA	KIT CIA	PÇ	2,00	16,26	32,52
51	45	KITS JUNTA DESLIZANTE	KIT CIA	PÇ	2,00	23,96	47,92
51	46	KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA	LUCAS	PÇ	2,00	53,90	107,80
51	47	LÂMPADA FAROL	TESLLA	PÇ	2,00	11,98	23,96
51	48	LANTERNA TRASEIRA	COFRAN	PÇ	2,00	94,11	188,22
51	49	MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR	GATES	PÇ	2,00	25,67	51,34

51	50	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR	GATES	PÇ	2,00	18,82	37,64
51	51	MÁQUINA VIDRO	UNIVERSAL	PÇ	2,00	102,67	205,34
51	52	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	CINDUMEL	PÇ	2,00	68,44	136,88
51	53	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	CINDUMEL	PÇ	2,00	83,84	167,68
51	54	MOTOR DE PASSO	DELPHI	PÇ	1,00	83,84	83,84
51	55	PARAFUSO HOMOCINÉTICA	FEY	PÇ	6,00	2,99	17,94
51	56	PARAFUSO REGULAR DIREÇÃO	ZM	PÇ	2,00	32,51	65,02
51	57	PINÇA FREIO DIANTEIRO	ATE	PÇ	1,00	376,44	376,44
51	58	PISTÃO MOTOR	KS	PÇ	4,00	94,11	376,44
51	59	PIVO BANDEJA	PERFECT	PÇ	2,00	44,49	88,98
51	60	POLIA BOMBA ÁGUA	POLIAUTO	PÇ	1,00	121,49	121,49
51	61	POLIA VIRABREQUIM	POLIAUTO	PÇ	1,00	112,08	112,08
51	62	PONTA EIXO TRASEIRA	HIPPER	PÇ	1,00	81,28	81,28
51	63	PONTEIRA HOMOCINETICA	NAKATA	PÇ	2,00	160,84	321,68
51	64	PRATO MOLA DIANTEIRA	CWB	PÇ	2,00	22,24	44,48
51	65	PROTEÇÃO MOTOR	DHF	PÇ	1,00	171,11	171,11
51	66	RADIADOR	VISCONDE	PÇ	1,00	265,22	265,22
51	67	REPARO BICO INJETOR	DELPHI	PÇ	1,00	26,52	26,52
51	68	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	SABO	PÇ	1,00	9,41	9,41
51	69	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	SABO	PÇ	1,00	32,51	32,51
51	70	RETROVISOR EXTERNO	COFRAN	PÇ	2,00	148,01	296,02
51	71	ROLAMENTO CX. CÂMBIO	SKF	PÇ	1,00	111,22	111,22
51	72	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	SKF	PÇ	2,00	67,59	135,18
51	73	ROTOR DISTRIBUIDOR	MARFLEX	PÇ	1,00	17,11	17,11
51	74	RÓTULA ALAVANCA CÂMBIO	KIT CIA	PÇ	1,00	17,11	17,11
51	75	SENSOR BORBOLETA	MTE	PÇ	1,00	77,00	77,00
51	76	SENSOR RADIADOR	MTE	PÇ	1,00	41,92	41,92
51	77	SENSOR ROTAÇÃO	MTE	PÇ	1,00	100,96	100,96
51	78	SENSOR TEMPERATURA	MTE	PÇ	1,00	97,53	97,53
51	79	SILENCIOSO FINAL	TUPER	PÇ	1,00	136,89	136,89
51	80	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	TUPER	PÇ	1,00	128,33	128,33
51	81	SUPORTE COLUNA DIREÇÃO	NEVESCAR	PÇ	1,00	145,44	145,44
51	82	TAMBOR FREIO TRASEIRO	HIPPER	PÇ	2,00	68,44	136,88
51	83	TAMPA DISTRIBUIÇÃO	MARFLEX	PÇ	1,00	31,66	31,66
51	84	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	ROLTENS	PÇ	1,00	179,67	179,67
51	85	TENSOR CORREIA COMANDO	ROLTENS	PÇ	1,00	42,78	42,78
51	86	TERMINAL DIREÇÃO	PERFECT	PÇ	2,00	31,66	63,32
51	87	TUCHO MOTOR	SAMBEL	PÇ	8,00	12,83	102,64
51	88	VÁLVULA ADMISSÃO	3BB	PÇ	4,00	20,53	82,12
51	89	VÁLVULA ESCAPE	3BB	PÇ	4,00	15,40	61,60
51	90	CUBO ROLAMENTO EMBREAGEM	SKF	PÇ	1,00	88,12	88,12
51	91	VEDADOR VÁLVULA	SABO	PÇ	8,00	4,28	34,24
51	92	VELAS IGNIÇÃO	BOSCH	PÇ	4,00	23,96	95,84
52	1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	CORVEN	PÇ	6,00	340,3709	2.042,23
52	2	AMORTECEDOR TRASEIRO	CORVEN	PÇ	6,00	385,13	2.310,78

52	3	BANDEJA SUSPENSÃO	CTM	PÇ	6,00	208,20	1.249,20
52	4	BARRA AXIAL DIREÇÃO	MECPAR	PÇ	3,00	37,53	112,59
52	5	BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA	IMA	PÇ	9,00	536,15	4.825,35
52	6	BATENTE EIXO TRASEIRO	SAMPEL	PÇ	3,00	96,51	289,53
52	7	BATERIA 60 AMPERES	ELETRAN	PÇ	3,00	417,30	1.251,90
52	8	BICO INJEÇÃO ELETRÔNICA	DELPHI	PÇ	12,00	303,82	3.645,84
52	9	BOBINA IGNIÇÃO	DELPHI	PÇ	3,00	142,08	426,24
52	10	BOMBA ÁGUA	INDISA	PÇ	3,00	133,14	399,42
52	11	BOMBA ÓLEO	ANROI	PÇ	3,00	428,92	1.286,76
52	12	BUCHA MOLA TRASEIRA	SAMPEL	PÇ	6,00	52,72	316,32
52	13	CABO EMBREAGEM	TUBA	PÇ	3,00	75,06	225,18
52	14	CABO FREIO MÃO	TUBA	PÇ	3,00	125,99	377,97
52	15	CILINDRO MESTRE FREIO	CONTROIL	PÇ	3,00	396,75	1.190,25
52	16	CILINDRO RODA TRASEIRA	CONTROIL	PÇ	6,00	179,61	1.077,66
52	17	CORREIA ALTERNADOR	GATES	PÇ	6,00	46,47	278,82
52	18	CORREIA COMANDO	GATES	PÇ	6,00	84,00	504,00
52	19	CORREIA DIREÇÃO HIDRÁULICA	GATES	PÇ	6,00	49,15	294,90
52	20	COXIM SUPERIOR AMORTECEDOR	SAMPEL	PÇ	6,00	244,84	1.469,04
52	21	CUBO RODA DIANTEIRA	HIPPER	PÇ	6,00	159,06	954,36
52	22	CUBO RODA TRASEIRA	HIPPER	PÇ	6,00	133,14	798,84
52	23	DISCO FREIO	HIPPER	PÇ	6,00	105,44	632,64
52	24	EIXO COMANDO VÁLVULA	SAMBEL	PÇ	3,00	236,80	710,40
52	25	ENGRENAGEM COMANDO	POLIAUTO	PÇ	3,00	151,91	455,73
52	26	ENGRENAGEM VIRABREQUIM	POLIAUTO	PÇ	3,00	123,31	369,93
52	27	FECHADURA CAPO DIANTEIRO	UNIVERSAL	PÇ	3,00	101,87	305,61
52	28	FECHADURA PORTA DIANTEIRA	UNIVERSAL	PÇ	3,00	199,27	597,81
52	29	FECHADURA PORTA TRASEIRA	UNIVERSAL	PÇ	3,00	85,78	257,34
52	30	FILTRO AR	VOX	PÇ	6,00	85,78	514,68
52	31	FILTRO COMBUSTÍVEL	VOX	PÇ	9,00	50,93	458,37
52	32	FILTRO ÓLEO MOTOR	VOX	PÇ	15,00	46,47	697,05
52	33	FLEXÍVEL FREIO	NORFLEX	PÇ	6,00	37,53	225,18
52	34	GUIA VALVULA	3BB	PÇ	48,00	16,98	815,04
52	35	INTERRUPTOR FREIO	MARFLEX	PÇ	3,00	55,40	166,20
52	36	JG ANEL MOTOR	KS	PÇ	3,00	60,76	182,28
52	37	JG BORRACHA PORTA DIANTEIRA	UNIVERSAL	PÇ	3,00	117,95	353,85
52	38	JG CABO VELA	DELPHI	PÇ	3,00	189,44	568,32
52	39	JG BRONZINA BIELA	KS	PÇ	3,00	73,27	219,81
52	40	JG BRONZINA MANCAL	KS	PÇ	3,00	106,34	319,02
52	41	JG JUNTA MOTOR	SABO	PÇ	3,00	214,46	643,38
52	42	JG MOLA PATIM TRASEIRO	CECARELLI	PÇ	6,00	214,46	1.286,76
52	43	JG PASTILHA FREIO DIANTEIRO	SYL	PÇ	6,00	126,89	761,34
52	44	JG SAPATA FREIO TRASEIRO	FRAS-LE	PÇ	6,00	151,01	906,06
52	45	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	CWB	PÇ	3,00	266,29	798,87

52	46	KITS COIFA DA TRIZETA	KIT CIA	PÇ	3,00	75,95	227,85
52	47	KITS EMBREAGEM	LUK	PÇ	3,00	631,76	1.895,28
52	48	KITS HOMOCINÉTICA LADO RODA	KIT CIA	PÇ	6,00	47,36	284,16
52	49	MANGUEIRA RADIADOR	GATES	PÇ	3,00	160,84	482,52
52	50	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	CINDUMEL	PÇ	6,00	151,01	906,06
52	51	MOLA SUSPENSÃO TRASEIRA	AESA	PÇ	6,00	536,15	3.216,90
52	52	PARAFUSO RODA	ZM	PÇ	30,00	11,62	348,60
52	53	PINÇA FREIO DIANTEIRO	ATE	PÇ	3,00	418,19	1.254,57
52	54	PISTÃO MOTOR	KS	PÇ	12,00	187,65	2.251,80
52	55	PIVO SUSPENSÃO	PERFECT	PÇ	6,00	52,72	316,32
52	56	PONTEIRA HOMOCINÉTICA LADO RODA	NAKATA	PÇ	3,00	277,01	831,03
52	57	PROTEÇÃO CARTER MOTOR	DHF	PÇ	3,00	154,59	463,77
52	58	RESERVATÓRIO AGUA LIMPADOR PARA-BRISA	GONEL	PÇ	3,00	167,10	501,30
52	59	RESERVATÓRIO AGUA RADIADOR	GONEL	PÇ	3,00	181,40	544,20
52	60	RETENTOR COMANDO	SABO	PÇ	3,00	39,32	117,96
52	61	RETENTOR VIRABREQUIM	SABO	PÇ	6,00	73,27	439,62
52	62	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	MTE	PÇ	6,00	151,01	906,06
52	63	SENSOR TEMPERATURA	MTE	PÇ	3,00	224,29	672,87
52	64	SENSOR VELOCIDADE	MTE	PÇ	3,00	112,59	337,77
52	65	SERVO FREIO	CONTROIL	PÇ	3,00	309,18	927,54
52	66	SILENCIOSO FINAL	TUPER	PÇ	3,00	221,61	664,83
52	67	TAMBOR FREIO	HIPPER	PÇ	6,00	154,59	927,54
52	68	TAMPA CORREIA DENTADA	RN	PÇ	3,00	75,95	227,85
52	69	TENSOR CORREIA COMANDO	ROLTENS	PÇ	3,00	120,63	361,89
52	70	TERMINAL DIREÇÃO	PERFECT	PÇ	6,00	80,42	482,52
52	71	TUCHO MOTOR	SAMBEL	PÇ	48,00	31,28	1.501,44
52	72	VÁLVULA ADMISSÃO	3BB	PÇ	24,00	23,23	557,52
52	73	VÁLVULA ESCAPE	3BB	PÇ	24,00	23,23	557,52
52	74	CUBO ROLAMENTO EMBREAGEM	SKF	PÇ	3,00	111,70	335,10
52	75	VEDADOR VÁLVULA	SABO	PÇ	48,00	11,62	557,76
53	1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	CORVEN	PÇ	2,00	308,34	616,68
53	2	AMORTECEDOR TRASEIRO	CORVEN	PÇ	2,00	344,29	688,58
53	3	BANDEJA SUSPENSÃO	CTM	PÇ	2,00	186,12	372,24
53	4	BARRA AXIAL DIREÇÃO	BORTEC	PÇ	1,00	33,55	33,55
53	5	BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA	IMA	PÇ	3,00	479,29	1.437,87
53	6	BATENTE EIXO TRASEIRO	SAMPEL	PÇ	1,00	86,27	86,27
53	7	BATERIA 60 AMPERES	ELETRAN	PÇ	1,00	373,05	373,05
53	8	BICO INJEÇÃO ELETRÔNICA	DELPHI	PÇ	4,00	271,60	1.086,40
53	9	BOBINA IGNIÇÃO	DELPHI	PÇ	1,00	127,01	127,01
53	10	BOMBA ÁGUA	INDISA	PÇ	1,00	119,02	119,02
53	11	BOMBA ÓLEO	ANROI	PÇ	1,00	383,43	383,43
53	12	BUCHA MOLA TRASEIRA	CWB	PÇ	2,00	47,13	94,26

53	13	CABO EMBREAGEM	TUBA	PÇ	1,00	69,50	69,50
53	14	CABO FREIO MÃO	TUBA	PÇ	1,00	112,65	112,65
53	15	CILINDRO MESTRE FREIO	CONTROIL	PÇ	1,00	354,68	354,68
53	16	CILINDRO RODA TRASEIRA	CONTROIL	PÇ	2,00	159,76	319,52
53	17	CORREIA ALTERNADOR	GATES	PÇ	2,00	41,54	83,08
53	18	CORREIA COMANDO	GATES	PÇ	2,00	75,09	150,18
53	19	CORREIA DIREÇÃO HIDRÁULICA	GATES	PÇ	2,00	43,93	87,86
53	20	COXIM SUPERIOR AMORTECEDOR	SAMPEL	PÇ	2,00	218,88	437,76
53	21	CUBO RODA DIANTEIRA	HIPPER	PÇ	2,00	142,19	284,38
53	22	CUBO RODA TRASEIRA	HIPPER	PÇ	2,00	119,02	238,04
53	23	DISCO FREIO	HIPPER	PÇ	2,00	94,26	188,52
53	24	EIXO COMANDO VÁLVULA	SAMBEL	PÇ	1,00	212,49	212,49
53	25	ENGRENAGEM COMANDO	POLIAUTO	PÇ	1,00	136,60	136,60
53	26	ENGRENAGEM VIRABREQUIM	POLIAUTO	PÇ	1,00	110,24	110,24
53	27	FECHADURA CAPO DIANTEIRO	UNIVERSAL	PÇ	1,00	91,07	91,07
53	28	FECHADURA PORTA DIANTEIRA	UNIVERSAL	PÇ	1,00	178,14	178,14
53	29	FECHADURA PORTA TRASEIRA	UNIVERSAL	PÇ	1,00	76,69	76,69
53	30	FILTRO AR	VOX	PÇ	2,00	76,69	153,38
53	31	FILTRO COMBUSTÍVEL	VOX	PÇ	3,00	45,53	136,59
53	32	FILTRO ÓLEO MOTOR	VOX	PÇ	5,00	41,54	207,70
53	33	FLEXÍVEL FREIO	NORFLEX	PÇ	2,00	33,55	67,10
53	34	GUIA VALVULA	3BB	PÇ	16,00	15,18	242,88
53	35	INTERRUPTOR FREIO	MARFLEX	PÇ	1,00	49,53	49,53
53	36	JG ANEL MOTOR	KS	PÇ	1,00	54,32	54,32
53	37	JG BORRACHA PORTA DIANTEIRA	UNIVERSAL	PÇ	1,00	105,44	105,44
53	38	JG CABO VELA	DELPHI	PÇ	1,00	169,35	169,35
53	39	JG BRONZINA BIELA	KS	PÇ	1,00	65,50	65,50
53	40	JG BRONZINA MANCAL	KS	PÇ	1,00	95,06	95,06
53	41	JG JUNTA MOTOR	SABO	PÇ	1,00	191,72	191,72
53	42	JG MOLA PATIM TRASEIRO	CECARELLI	PÇ	2,00	191,72	383,44
53	43	JG PASTILHA FREIO DIANTEIRO	SYL	PÇ	2,00	113,43	226,86
53	44	JG SAPATA FREIO TRASEIRO	FRAS-LE	PÇ	2,00	135,00	270,00
53	45	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	CWB	PÇ	1,00	238,05	238,05
53	46	KITS COIFA DA TRIZETA	KIT CIA	PÇ	1,00	67,90	67,90
53	47	KITS EMBREAGEM	LUK	PÇ	1,00	564,76	564,76
53	48	KITS HOMOCINÉTICA LADO RODA	KIT CIA	PÇ	2,00	42,34	84,68
53	49	MANGUEIRA RADIADOR	GATES	PÇ	1,00	143,79	143,79
53	50	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	CINDUMEL	PÇ	2,00	135,00	270,00
53	51	MOLA SUSPENSÃO TRASEIRA	CINDUMEL	PÇ	2,00	479,29	958,58
53	52	PARAFUSO RODA	ZM	PÇ	10,00	10,38	103,80
53	53	PINÇA FREIO DIANTEIRO	ATE	PÇ	1,00	373,85	373,85
53	54	PISTÃO MOTOR	KS	PÇ	4,00	167,75	671,00
53	55	PIVO SUSPENSÃO	PERFECT	PÇ	2,00	47,13	94,26

53	56	PONTEIRA HOMOCINÉTICA LADO RODA	NAKATA	PÇ	1,00	247,63	247,63
53	57	PROTEÇÃO CARTER MOTOR	DHF	PÇ	1,00	138,20	138,20
53	58	RESERVATÓRIO AGUA LIMPADOR PARA-BRISA	GONEL	PÇ	1,00	149,38	149,38
53	59	RESERVATÓRIO AGUA RADIADOR	GONEL	PÇ	1,00	162,16	162,16
53	60	RETENTOR COMANDO	SABO	PÇ	1,00	35,15	35,15
53	61	RETENTOR VIRABREQUIM	SABO	PÇ	2,00	65,50	131,00
53	62	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	LUCAS	PÇ	2,00	135,00	270,00
53	63	SENSOR TEMPERATURA	MTE	PÇ	1,00	200,50	200,50
53	64	SENSOR VELOCIDADE	MTE	PÇ	1,00	100,65	100,65
53	65	SERVO FREIO	CONTROIL	PÇ	1,00	276,39	276,39
53	66	SILENCIOSO FINAL	TUPER	PÇ	1,00	198,11	198,11
53	67	TAMBOR FREIO	HIPPER	PÇ	2,00	138,20	276,40
53	68	TAMPA CORREIA DENTADA	RN	PÇ	1,00	67,90	67,90
53	69	TENSOR CORREIA COMANDO	ROLTENS	PÇ	1,00	107,84	107,84
53	70	TERMINAL DIREÇÃO	PERFECT	PÇ	2,00	71,89	143,78
53	71	TUCHO MOTOR	SAMBEL	PÇ	16,00	27,96	447,36
53	72	VÁLVULA ADMISSÃO	3BB	PÇ	8,00	20,77	166,16
53	73	VÁLVULA ESCAPE	3BB	PÇ	8,00	20,77	166,16
53	74	CUBO ROLAMENTO EMBREAGEM	HIPPER	PÇ	1,00	99,85	99,85
53	75	VEDADOR VÁLVULA	SABO	PÇ	16,00	10,38	166,08
TOTAL							442.685,00

Resolvem registrar os preços acima descritos, com integral observância da Lei Federal 8.666/1993, mediante as cláusulas e condições seguintes:

Cláusula Primeira - Do objeto – **Futuras e eventuais aquisição de peças novas para a manutenção de veículos e maquinários, para atender diversas secretarias e departamentos do município de São José das Palmeiras-PR.**

Paragrafo único: A aquisição dos produtos com preços registrados nesta ATA se dará de forma parcela e não obriga o Município a sua aquisição total.

Cláusula Segunda - Dos documentos aplicáveis - Para efeitos obrigacionais tanto o Pregão Presencial nº 030/2017, quanto a proposta adjudicada integram o presente contrato, valendo seus termos e condições em tudo quanto com ele não conflitarem.

Cláusula Terceira - Do preço, condições de pagamento, de reajustamento e atualização financeira - O Preço para a execução do objeto da presente ATA DE REGISTRO DE PREÇOS descrito na cláusula primeira é o seguinte é de R\$ 442.685,00 (quatrocentos e quarenta e dois mil, seiscentos e oitenta e cinco reais). As faturas deverão serem protocoladas com antecedência mínima de 05 (cinco) dias. Os pagamentos serão efetuados entre o dia 10 (dez) até o dia 15 (quinze) de cada mês, subsequente ao da entrega dos materiais. Não haverá reajustamento de preços durante a vigência do contrato.

Paragrafo Primeiro: Os preços registrados na presente Ata poderão ser alterados em decorrência de eventual redução daqueles praticados no mercado, ou de fato que leve o custo dos bens registrados.

Paragrafo Segundo: Na hipótese do preço inicialmente registrado, por motivo superveniente, torna-se superior ao preço praticado no mercado, o fornecedor será convocado para que promova a redução dos preços.

Parágrafo Terceiro: Em não sendo reduzido o preço, o fornecedor será liberado do compromisso assumido, podendo o Município de Tupãssi/PR, convocar os demais fornecedores classificados para, nas mesmas condições, oferecer igual oportunidade de negociação, ou revogar a ata de registro de preços ou parte dela.

Cláusula Quarta – Da duração e do crédito orçamentário – A presente ATA DE REGISTRO DE PREÇOS contrato terá duração até 31 de Julho de 2018. As despesas decorrentes deste Contrato correrão a conta da seguinte dotação:

DOTAÇÕES					
Exercício da despesa	Conta da despesa	Funcional programática	Fonte de recurso	Natureza da despesa	Grupo da fonte
2017	130	02.001.04.122.0002.2003	0	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2017	210	02.002.04.121.0002.2004	0	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2017	380	03.001.04.122.0002.2009	0	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2017	490	03.002.04.122.0002.2010	0	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2017	560	04.001.04.123.0003.2011	0	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2017	690	04.002.04.123.0003.2012	0	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2017	890	05.001.12.361.0004.2017	0	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2017	900	05.001.12.361.0004.2017	103	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2017	950	05.001.12.361.0004.2018	123	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2017	980	05.001.12.361.0004.2019	107	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2017	1060	05.001.12.361.0004.2020	0	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2017	1070	05.001.12.361.0004.2020	103	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2017	1080	05.001.12.361.0004.2020	104	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2017	1230	05.001.12.365.0004.2022	104	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2017	1240	05.001.12.365.0004.2022	130	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2017	1370	05.001.12.365.0004.2024	103	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2017	1440	05.001.12.366.0004.2025	0	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2017	1450	05.001.12.366.0004.2025	103	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2017	1530	05.002.13.392.0005.2027	0	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2017	1570	05.002.13.392.0006.2028	0	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2017	1720	06.002.10.301.0007.2032	498	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2017	1850	06.002.10.301.0007.2035	320	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2017	2040	06.002.10.301.0007.2039	303	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2017	2320	06.002.10.304.0007.2043	497	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2017	2330	06.002.10.304.0007.2043	4971	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2017	2340	06.002.10.304.0007.2043	4972	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2017	2350	06.002.10.304.0007.2043	4973	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2017	2360	06.002.10.304.0007.2043	4974	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2017	2370	06.002.10.304.0007.2043	4975	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2017	2380	06.002.10.304.0007.2043	4976	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2017	2390	06.002.10.304.0007.2043	4977	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2017	2400	06.002.10.304.0007.2043	4979	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2017	2670	07.001.15.452.0008.2048	0	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2017	2680	07.001.15.452.0008.2048	511	3.3.90.30.00.00	Do Exercício

2017	2780	07.001.15.452.0008.2050	0	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2017	2790	07.001.15.452.0008.2050	507	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2017	2800	07.001.15.452.0008.2050	510	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2017	2940	07.002.26.782.0009.2052	0	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2017	2950	07.002.26.782.0009.2052	504	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2017	2960	07.002.26.782.0009.2052	505	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2017	2970	07.002.26.782.0009.2052	512	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2017	3190	08.002.20.606.0010.2058	0	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2017	3270	08.002.20.606.0010.2059	0	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2017	3360	09.001.08.244.0012.2061	0	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2017	3410	09.002.08.241.0012.2062	0	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2017	3520	09.002.08.244.0012.2065	0	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2017	3560	09.002.08.244.0012.2066	0	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2017	3620	09.002.08.244.0012.6067	934	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2017	3660	09.002.08.244.0012.6068	940	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2017	3690	09.002.08.244.0012.6069	940	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2017	3780	09.003.08.243.0012.2071	0	3.3.90.30.00.00	Do Exercício

Cláusula Quinta - Das penalidades - Em caso de inadimplemento a CONTRATADA estará sujeita as seguintes penalidades:

1. Advertência por escrito, sempre que verificadas pequenas irregularidades para as quais haja concorrido;
2. Suspensão do direito de participar de licitações realizadas pelo CONTRATANTE, pelo prazo de até 2 (dois) anos, dependendo da gravidade da falta;
3. Aplicação de multa no valor equivalente a 10% (dez por cento) do valor do contrato;
4. Declaração de inidoneidade para licitar e contratar com este Município nos casos de falta grave, com comunicação aos respectivos registros cadastrais;
5. Quem, convocado dentro do prazo de validade da sua proposta, não celebrar o contrato, deixar de entregar ou apresentar documentação falsa exigida para o certame, ensejar o retardamento da execução de seu objeto, não mantiver a proposta, falhar ou fraudar na execução do contrato, comportar-se de modo inidôneo ou cometer fraude fiscal, ficará impedido de licitar e contratar com a União, Estados, Distrito Federal ou Municípios e, será descredenciado no Sicafe, ou nos sistemas de cadastramento de fornecedores a que se refere o inciso XIV do art. 4º da Lei nº 10.520/2002, pelo prazo de até 5 (cinco) anos, sem prejuízo das multas previstas em edital e no contrato e das demais cominações legais.

Clausula Sexta: O contrato poderá ser rescindido unilateralmente pela Administração se verificada a incidência de qualquer das hipóteses previstas no artigo 78 da Lei nº 8.666/93.

Parágrafo Único: Em caso de rescisão, deverão ser observadas as disposições contidas nos artigos 79 e 80 da Lei nº 8.666/93.

Cláusula Sétima: Contratada não poderá ceder o presente contrato, no todo ou em parte, a nenhuma pessoa física ou jurídica, sem autorização prévia, por escrito, do Contratante.

Cláusula Oitava: Os materiais deverão ser entregues pela FORNECEDOR, conforme necessidade da secretaria solicitante.

Parágrafo único: O FORNECEDOR deverá entregar as peças no prazo de no máximo 24 (vinte e quatro) Horas, no Departamento de Transporte no Município de São José das Palmeiras logo após o pedido da secretaria Solicitante

Parágrafo Primeiro: O FORNECEDOR fica obrigada a fornecer garantia dos materiais entregues, conforme regras previstas na Lei nº 8.078/90.

Cláusula Nona – A fiscalização da execução desta ATA DE REGISTRO DE PREÇOS será exercida pelo servidor, **Sra. Dgessica Caroline Niederle**, ao qual competirá velar pela perfeita execução do pactuado, em conformidade com o previsto no edital e na proposta da CONTRATADA. Em caso de eventual irregularidade, inexecução ou descontinuidade na execução do CONTRATO, o agente fiscalizador dará ciência ao CONTRATANTE do sucedido, fazendo-o por escrito, bem assim das providências exigidas da CONTRATADA para sanar a falha ou defeito apontado. Todo e qualquer dano decorrente da inexecução, parcial ou total, do FORNECEDOR, ainda que imposto a terceiros, será de única e exclusiva responsabilidade da FORNECEDOR.

Cláusula Nova - Das alterações - As alterações do presente instrumento somente se tornarão válidas quando efetuadas através de Termo Aditivo, que passará a fazer parte do presente.

Cláusula Décima - Do foro - Fica eleito o foro da Comarca de Santa Helena para dirimir eventuais questões que não forem resolvidas na esfera administrativa.

São José das Palmeiras, em 01_ de Agosto de 2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
Contratante

C.F.C. – COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA - ME
Contratado

Testemunhas:

**EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2017.**

OBJETO: Futuras e eventuais aquisição de peças novas para a manutenção de veículos e maquinários, para atender diversas secretarias e departamentos do município de São José das Palmeiras-PR.

CONTRATADO: C.F.C. – COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA - ME

VALOR: R\$ 442.685,00 (quatrocentos e quarenta e dois mil, seiscentos e oitenta e cinco reais).

VIGÊNCIA: O prazo de vigência é até 31 de Julho de 2018.

São José das Palmeiras, em 01 de Agosto de 2017.

GILBERTO FERNANDES SALVADOR
Prefeito Municipal